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NUME AVOCAT TELEFON OBSERVATII 

01 decembrie 2025 

EFTEI ROXANA 0765899099 DEFINITIV 

PADURARU MIHAI-MIHAELA 0745501078 DEFINITIV 

COSTIN  OCTAVIAN - BOGDAN 0743012145 DEFINITIV 

RĂCHITĂ ANDREI - TEODOR  0751096438 DEFINITIV 

GRIGORAȘ BOGDAN 0765481089 DEFINITIV 

IPATE RAREȘ-MIHAI 0725371375 STAGIAR 

VERDEȘ DIANA CAMELIA 0741397059 DEFINITIV 

GHERGHE  IOANA LAURA  0744523883 DEFINITIV 

NĂSTASE CONSTANTIN 0744826025 DEFINITIV 

BOTEZATU RALUCA- MAGDALENA 0741034353 DEFINITIV 

CHELARU ANDREEA  0745609787 DEFINITIV 

TRAGLĂ ANDREEA 07498111952 STAGIAR 

LUPU IOANA DELIA 0751327441 STAGIAR 

02 decembrie 2025 

LUNGU DRAGOȘ - DANIEL 0748759759 DEFINITIV 

GHEORGHIŢĂ DANA 0748122550 DEFINITIV 

TURTUREANU MONICA 0745549426 DEFINITIV 

CĂRĂMIDĂ LAURENȚIU 0741637497 DEFINITIV 

VORONIANU IOANA - MĂDĂLINA 0753654847 DEFINITIV 

SIMION BIANCA-ALEXANDRA 0755099130 STAGIAR 

POSTOLACHE CRISTINA 0745508779 DEFINITIV 

HUC ROBERT 0744406808 DEFINITIV 

BITIUSCA IOAN 0758194947 DEFINITIV 

BUCŞĂ - GAGIU AMELIA 0742251864 DEFINITIV 

COSTE IOANA - CEZARA  0756896714 DEFINITIV 

IFTIME ANDREEA-IZABELA 0758927861 STAGIAR 

HERCIU DEMET DENISA 0744505126 STAGIAR 
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03 decembrie 2025 

PAVEL OANA ROXANA 0743469140 DEFINITIV 

BLAGOCI  MARIUS - DUMITRU 0770324956 DEFINITIV 

BRĂNICI MARIUS  0745821068 DEFINITIV 

ALUPEI CEZAR 0740063084 DEFINITIV 

MANOLACHE FLORENTINA 0741599283 DEFINITIV 

AZAMFIREI SMARANDA-GEORGIANA 0756342248 STAGIAR 

HERCIU DEMET DENISA 0744505126 STAGIAR 

GUST BOGDAN  0745609787 DEFINITIV 

ZORILA CRISTINA-OANA 0757039971 DEFINITIV 

HREAPCA RĂZVAN 0743103397 DEFINITIV 

TRAGLĂ DELIA-BIANCA 0748585797 DEFINITIV 

LUPU IUSTINA 0745718322 DEFINITIV 

MIHĂIUC ELENA - MANUELA 0745991958 STAGIAR 

04 decembrie 2025 

PLEVIȚ ANAMARIA 0741185866 DEFINITIV 

CHIRILĂ ANDREEA LAURA 0741905430 DEFINITIV 

FLORESCU ELENA SIMONA 0740211493 DEFINITIV 

BALOGH NORA  0752269170 DEFINITIV 

CHELARU ANDREEA  0745609787 DEFINITIV 

ISTICIOAIA BIANCA ELENA 0765707435 STAGIAR 

JUCAN GABRIELA - ELENA  0747871689 DEFINITIV 

BOGDAN MIHAIL 0744122866 DEFINITIV 

AXINTE ROXANA PAULA 0742007922 DEFINITIV 

TUDOSE ANDREIA ADINA 0756301352 DEFINITIV 

TROFIMCIUC ADRIANA 0740763948 DEFINITIV 

TȂRNOVANU ALLEN-IONEL 0741269459 STAGIAR 

BOTEZATU NICOLAE RADU 0745388232 DEFINITIV 

05 decembrie 2025 

IFTODI MĂDĂLINA  - ELENA   0745173671 DEFINITIV 

ISTRATE DRAGOS - FLAVIAN  0752180592 DEFINITIV 

TROFIN ȘTEFAN CĂTĂLIN 0744322194 DEFINITIV 

SIMA OANA ANDREEA  0745927780 DEFINITIV 

COSTE IOANA - CEZARA  0756896714 DEFINITIV 

CRÂȘMARU IONUȚ – FLORIN 0747769518 DEFINITIV 

APOSTU ADINA  0771473263 DEFINITIV 

BUSUIOC CONSTANTIN  0753947024 DEFINITIV 

APETREI IONELA - LAVINIA 0742814028 DEFINITIV 

FILIOREANU ANDREEA 0741482722 DEFINITIV 

OLTEANU ALINA MIHAELA  0723398626 DEFINITIV 

LUPU IOANA DELIA 0751327441 STAGIAR 

ȘTEFĂNESCU ALEXANDRA-GABRIELA 0759645108 STAGIAR 

  



06 decembrie 2025 

EFTEI ROXANA 0765899099 DEFINITIV 

LUNGU BOGDAN ANDREI  0754796534 DEFINITIV 

BULIGA RADU CONSTANTIN 0740475837 DEFINITIV 

URSU CRISTINA 0723651193 DEFINITIV 

DIACONU ALEX CODRIN  0775531288 DEFINITIV 

TURCAN VASILE 0730649958 DEFINITIV 

BOGDAN MIHAIL 0744122866 DEFINITIV 

DUMITRESCU ANDREEA – MĂDĂLINA 0755928462 DEFINITIV 

BUCŞĂ - GAGIU AMELIA 0742251864 DEFINITIV 

CHITIC MIHAELA 0740839670 DEFINITIV 

PETRESCU GABRIEL 0766076844 DEFINITIV 

ȘTEFĂNESCU ALEXANDRA-GABRIELA 0759645108 STAGIAR 

ONOFREI ALEXANDRA-EUGENIA 0756619561 STAGIAR 

HRIȚCU ELENA ADELINA 0750155776 STAGIAR 

PĂRĂU ANNA-MIRUNA 0752360074 STAGIAR 

TOMA EVELINA 0757291985 STAGIAR 

07 decembrie 2025 

LUNGU DRAGOȘ - DANIEL 0748759759 DEFINITIV 

ARCHIP GEORGIANA 0746226838 DEFINITIV 

GHIORGHIU OANA 0748574299 DEFINITIV 

FOTEA BOGDAN 0756483662 DEFINITIV 

FARCAȘ DANIELA CRISTINA 0730260456 DEFINITIV 

ZAMOSTEANU TIBERIU  0724174297 DEFINITIV 

CIOBANU MIHAELA 0726206052 DEFINITIV 

STĂRICĂ DIANA IRINA 0722891795 DEFINITIV 

TRAGLĂ DELIA-BIANCA 0748585797 DEFINITIV 

DURNEA MIHAELA - DANA 0745377580 DEFINITIV 

MOCANU SERGIU  0760332011 DEFINITIV 

IPATE RAREȘ-MIHAI 0725371375 STAGIAR 

CRISTEA MARIA  0758484560 DEFINITIV 

CHIRIAC ANDREEA CĂTĂLINA 0787712664 STAGIAR 

TĂNASĂ SÎNZIANA-ROXANA 0742314428 STAGIAR 

APETREI DRAGOȘ IOAN 0743628947 STAGIAR 

08 decembrie 2025 

DUPU OTILIA - IRINA 0756555128 DEFINITIV 

MANOLACHE DOINA 0745312776 DEFINITIV 

OLTEANU CĂLIN OVIDIU 0745784411 DEFINITIV 

GROSU ALEXANDRU 0721371655 DEFINITIV 

LUPU IUSTINA 0745718322 DEFINITIV 

VULTUR LAVINIA-ELENA 0742104012 STAGIAR 

SECU ALINA 0746194519 DEFINITIV 

MODREANU SORIN - CLAUDE 0748182908 DEFINITIV 

GHICIUC VLAD- DIMITRIE 0755189133 DEFINITIV 

DAMIAN OVIDIU - DUMITRU 0720052967 DEFINITIV 

CRISTEA FLAVIUS VICTOR  0740082091 DEFINITIV 

IPATE RAREȘ-MIHAI 0725371375 STAGIAR 

  



09 decembrie 2025 

PĂDURARU MARIA 0754700066 DEFINITIV 

LUCA MIRELA 0724352047 DEFINITIV 

BITIUSCA IOAN 0758194947 DEFINITIV 

SUHAN ANDREEA RAMONA  0751601849 DEFINITIV 

TROFIMCIUC ADRIANA 0740763948 DEFINITIV 

CĂLIN ANASTASIA 0730536099 STAGIAR 

OLTEANU MONICA  0742401906 DEFINITIV 

HULUDEȚ MĂDĂLINA  GABRIELA 0749735926 DEFINITIV 

STRACIUG  OVIDIU 0726236502 DEFINITIV 

GRIGORE ROTAR IULIANA - ELISABETA 0744476753 DEFINITIV 

MUNTEANU RADU – ALEXANDRU 0746801536 DEFINITIV 

SIMION BIANCA-ALEXANDRA 0755099130 STAGIAR 

10 decembrie 2025 

TUFARU LOREDANA 0757887152 DEFINITIV 

FRĂSILĂ ALEXANDRU 0756068260 DEFINITIV 

COZIANU GABRIELA 0745058868 DEFINITIV 

BOTEZATU RALUCA- MAGDALENA 0741034353 DEFINITIV 

OLTEANU ALINA MIHAELA  0723398626 DEFINITIV 

TOMA ELENA - EVELINA 0749425616 STAGIAR 

DĂNILĂ RALUCA 0740023666 DEFINITIV 

NAVROTESCU ANDREEA - DELIA 0741185858 DEFINITIV 

LASCĂR TIBERIU ANDREI  0784707571 DEFINITIV 

TANASĂ MĂDĂLINA – ANCUȚA 0744662743 DEFINITIV 

POPESCU ALINA 0745650130 DEFINITIV 

AZAMFIREI SMARANDA-GEORGIANA 0756342248 STAGIAR 

11 decembrie 2025 

VICOVEANU LEONARD  0744982802 DEFINITIV 

DRĂGOI ANCA  VIOLETA  0722632649 DEFINITIV 

MIRONESCU ANDREI 0744709383 DEFINITIV 

BUCŞĂ - GAGIU AMELIA 0742251864 DEFINITIV 

CRISTEA FLAVIUS VICTOR  0740082091 DEFINITIV 

SȂRGHI ELENA 0769851340 STAGIAR 

LUNGU BOGDAN ANDREI  0754796534 DEFINITIV 

RĂDULESCU TUDOR - ANDREI 0720010446 DEFINITIV 

CONSTANTINESCU PETRONICA 0762689037 DEFINITIV 

SECU VICTOR 0746194519 DEFINITIV 

MACOVEI IOANA 0740250273 DEFINITIV 

VULTUR LAVINIA-ELENA 0742104012 STAGIAR 

  



12 decembrie 2025 

ATUDOREI ALINA- ANDREEA 0746102767 DEFINITIV 

MARCU DIANA MĂDĂLINA  0757935008 DEFINITIV 

ȘTEFAN MARIA 0748125570 DEFINITIV 

TRAGLĂ DELIA-BIANCA 0748585797 DEFINITIV 

MUNTEANU RADU – ALEXANDRU 0746801536 DEFINITIV 

OLARU IULIA-PARASCHEVA 0743629551 STAGIAR 

ARCHIP GEORGIANA 0746226838 DEFINITIV 

PLĂMĂDEALĂ DOMNIȚA 0740039835 DEFINITIV 

PUIU DIANA - LOREDANA  0752922467 DEFINITIV 

POPESCU ISABELA 0740637915 DEFINITIV 

ANTOHE ANA-MARIA 0744228614 DEFINITIV 

HUC GABRIELA 0751523949 STAGIAR 

13 decembrie 2025 

PATRAȘ GENOVEVA ELENA 0720064063 DEFINITIV 

SECU VICTOR 0746194519 DEFINITIV 

ENE VLAD 0769358675 DEFINITIV 

MINEA ȘTEFAN COSMIN 0748092561 DEFINITIV 

SAVIN RALUCA 0745698396 DEFINITIV 

AILENEI MARIA 0742950962 DEFINITIV 

IFTIMOAIA CATALINA 0741269864 DEFINITIV 

MILER FABIOLA  0742020979 DEFINITIV 

TUDOSE ANDREIA ADINA 0756301352 DEFINITIV 

TOMESCU ALIN- MIRCEA 0765252900 DEFINITIV 

MIHALCEA LARISA  ANDREEA  0765423406 DEFINITIV 

NEGRU IULIANA GEORGIANA 0748934317 DEFINITIV 

MANOLACHE MATEI-GEORGE 0768941941 STAGIAR 

BURUIANĂ VASILICA-LAURA 0755755676 STAGIAR 

HUGEANU-SURUGIU MARIA 0744219990 STAGIAR 

BUCUR RIANA CHRISTIANA 0736046416 STAGIAR 

14 decembrie 2025 

PAVEL OANA ROXANA 0743469140 DEFINITIV 

HUŢANU RĂZVAN 0749464690 DEFINITIV 

NAUM  CRISTIAN  0726306108 DEFINITIV 

CONDAC CIOBANU CONSTANTIN BOGDAN 0756489428 DEFINITIV 

CHIRILA  ALEXANDRA larisa 0774510229 DEFINITIV 

BOCA ELENA ROXANA 0746067809 DEFINITIV 

PARASCHIV ANA-MARIA 0723482007 DEFINITIV 

URSU OANA - ELENA  0729109424 DEFINITIV 

FILIOREANU ANDREEA 0741482722 DEFINITIV 

CUZUB CIPRIAN-MIHAI 0745030181 DEFINITIV 

ASĂVOAIEI LENUȚA DANIELA 0793465036 DEFINITIV 

SIMION BIANCA-ALEXANDRA 0755099130 STAGIAR 

CRĂCIUN ALEXANDRA 0747585959 STAGIAR 

TRAGLĂ ANDREEA 07498111952 STAGIAR 

DASCALACHE ANA - MARIA 0756062505 STAGIAR 

BUTNARU BIANCA CRISTIANA 0757915779 STAGIAR 

  



15 decembrie 2025 

NECHITA IONUT 0744917935 DEFINITIV 

FLORICI MIHAELA 0788509898 DEFINITIV 

MARCIUC SIMONA 0768446072 DEFINITIV 

TUDOSE ANDREIA ADINA 0756301352 DEFINITIV 

POPESCU ALINA 0745650130 DEFINITIV 

BULEU LAVINIA-ELENA 0768875526 STAGIAR 

HUŢANU RĂZVAN 0749464690 DEFINITIV 

PANAITE MUNTEANU SINZIANA  0744635661 DEFINITIV 

LĂZĂRESCU  DINU 0763673494 DEFINITIV 

DOBRIN IRINA 0749967674 DEFINITIV 

SÎSÎEAC ROXANA - PARASCHIVA  0748022381 DEFINITIV 

URSERESCU ECATERINA MARIA 0752868712 STAGIAR 

16 decembrie 2025 

BARBU DRAGOŞ - CONSTANTIN 0744399858 DEFINITIV 

MOCREI MIHAELA – ALEXANDRA 0722418579 DEFINITIV 

ANTON IRINA ELENA 0758513932 DEFINITIV 

FILIOREANU ANDREEA 0741482722 DEFINITIV 

MACOVEI IOANA 0740250273 DEFINITIV 

CATÎRU IOANA - ROXANA 0760149747 STAGIAR 

COJOCARIU NOELA 0745519144 DEFINITIV 

GAFITEANU IOANA  0723 305 899 DEFINITIV 

BITIUȘCĂ IOSIF 0720923437 DEFINITIV 

GHERGHEL EDMOND – GEORGE 0745751569 DEFINITIV 

BOTEZATU RĂZVAN - ANDREI 0741034353 DEFINITIV 

AGACHE MIHAI - ADRIAN  0746 842 297 DEFINITIV 

HERCIU DEMET DENISA 0744505126 STAGIAR 

17 decembrie 2025 

CHIRIAC LUMINIȚA 0747544811 DEFINITIV 

BUTNARIU MIHAELA  0729356055 DEFINITIV 

ASOLTANEI ROXANA - ELENA  0746578788 DEFINITIV 

DAMIAN OVIDIU - DUMITRU 0720052967 DEFINITIV 

ANTOHE ANA-MARIA 0744228614 DEFINITIV 

CIOBANU GABRIELA-MONICA 0765110539 STAGIAR 

BULGARIU OVIDIU – MARIAN 0746417592 DEFINITIV 

PATRAȘ GENOVEVA ELENA 0720064063 DEFINITIV 

CHIPERI ROXANA - ELENA 0740160507 DEFINITIV 

AMIRONOAIE GABRIELA 0726717089 DEFINITIV 

CHIRIAC ANDREEA CĂTĂLINA 0787712664 STAGIAR 

TOMA ELENA - EVELINA 0749425616 STAGIAR 

  



18 decembrie 2025 

BALAN CORNELIA – MARIA 0740894520 DEFINITIV 

DOBREA ANDRADA-ELENA 0741149186 DEFINITIV 

CORNELIU ALEXANDRA  0745899755 DEFINITIV 

TANASĂ MĂDĂLINA – ANCUȚA 0744662743 DEFINITIV 

BOTEZATU RĂZVAN - ANDREI 0741034353 DEFINITIV 

CONSTANTINIU SMARANDA 0729271307 STAGIAR 

COCINA GABRIELA VERONICA  0740589426 DEFINITIV 

MIHALUTA FLORENTINA  0745380984 DEFINITIV 

TĂRNICERIU RADU - DIMITRIE  0744575172 DEFINITIV 

FECHET DIANA -MARIA 0747566857 DEFINITIV 

BURUIANĂ VASILICA-LAURA 0755755676 STAGIAR 

SȂRGHI ELENA 0769851340 STAGIAR 

19 decembrie 2025 

COȚOVANU ȘTEFANIA 0769594283 DEFINITIV 

URSU CRISTINA 0723651193 DEFINITIV 

NĂSTASE CONSTANTIN 0744826025 DEFINITIV 

POPESCU ISABELA 0740637915 DEFINITIV 

CHIRIAC ANDREEA CĂTĂLINA 0787712664 STAGIAR 

ZAUR ALEXANDRA 0734438998 STAGIAR 

CREMENITCHI  LILIANA  0752860260 DEFINITIV 

TĂCUȚANU – LINCU ALEXANDRA 0760996059 DEFINITIV 

BOGDAN MIHAIL 0744122866 DEFINITIV 

ȘFICHI GABRIELA 0747572036 DEFINITIV 

PLESCA CLAUDIA - CRISTIANA 0725568722 DEFINITIV 

OLARU IULIA-PARASCHEVA 0743629551 STAGIAR 

20 decembrie 2025 

PLEVIȚ ANAMARIA 0741185866 DEFINITIV 

COJOCARIU NOELA 0745519144 DEFINITIV 

EVA BIANCA -MĂDĂLINA 0741605185 DEFINITIV 

CARDONEANU RAZVAN STELIAN  0741460726 DEFINITIV 

HRINCĂ ROMEO 0742096687 DEFINITIV 

ICHIM ROXANA 0752078272 DEFINITIV 

EPURIANU CĂTĂLIN 0756159575 DEFINITIV 

LUCA MIHAELA – ANDREEA 0751877703 DEFINITIV 

PLUMB MIRELA 0723308727 DEFINITIV 

SOLOMON ANDREI-ALEXANDRU 0753093590 DEFINITIV 

GRIGOR ESTELA - MARIA 0740610989 DEFINITIV 

AZAMFIREI SMARANDA-GEORGIANA 0756342248 STAGIAR 

PAVEL ANA - LUCIA 0745232727 STAGIAR 

IFTIME ANDREEA-IZABELA 0758927861 STAGIAR 

SȂRGHE ALEXANDRA 0744333551 STAGIAR 

FRUNZĂ ALEXANDRA ELENA 0752631947 STAGIAR 

  



21 decembrie 2025 

IFTODI MĂDĂLINA  - ELENA   0745173671 DEFINITIV 

BULGARIU OVIDIU – MARIAN 0746417592 DEFINITIV 

BLAGA ROXANA 0744543550 DEFINITIV 

BEJINARU ALINA 0744678890 DEFINITIV 

CHIRILA  CONSTANTIN  0748439657 DEFINITIV 

COSTIN  OCTAVIAN - BOGDAN 0743012145 DEFINITIV 

DARIE CARMEN 0723704449 DEFINITIV 

ANTON  EDUARD - CLAUDIU  0742954227 DEFINITIV 

DAMIAN OVIDIU - DUMITRU 0720052967 DEFINITIV 

BÎCÎIN IOANA – GIORGIANA 0740285312 DEFINITIV 

BARBALIU CRISTINA 0744205765 DEFINITIV 

ISTICIOAIA BIANCA ELENA 0765707435 STAGIAR 

DĂNCEANU PAULA-ROXANA 0743368436 STAGIAR 

MIHĂIUC ELENA - MANUELA 0745991958 STAGIAR 

PASCAL KARLA-MĂDĂLINA 0746681871 STAGIAR 

GAVRILUȚĂ MARIA LUCIA 0758080727 STAGIAR 

22 decembrie 2025 

BACIU DIANA RALUCA 0746702177 DEFINITIV 

FOTEA BOGDAN 0756483662 DEFINITIV 

PLESCA CLAUDIA - CRISTIANA 0725568722 DEFINITIV 

GHERGHEL EDMOND – GEORGE 0745751569 DEFINITIV 

BURUIANĂ VASILICA-LAURA 0755755676 STAGIAR 

DONCIAG ANDREI-ALEXANDRU 0741415514 STAGIAR 

GHERMAN CARMEN - PETRONELA 0740797736 DEFINITIV 

ȘTEFAN MARIA 0748125570 DEFINITIV 

CIOBANU MIHAELA 0726206052 DEFINITIV 

PINTILIE AMALIA - MIHAELA  0747581349 DEFINITIV 

TRAGLĂ ANDREEA 07498111952 STAGIAR 

TOMA ELENA - EVELINA 0749425616 STAGIAR 

23 decembrie 2025 

VASILIU IONUŢ - GRIGORE 0745814607 DEFINITIV 

DAMIAN LAURA  0745589246 DEFINITIV 

ADOCHIȚEI  ALEXANDRU - CRISTIAN  0741466640 DEFINITIV 

AMIRONOAIE GABRIELA 0726717089 DEFINITIV 

TRAGLĂ ANDREEA 07498111952 STAGIAR 

HAIDĂU LAURA-DENISA 0754972455 STAGIAR 

RĂUȚU CRISTINA 0745323008 DEFINITIV 

CADAR COSMIN 0744878013 DEFINITIV 

IFTIMOAIA CATALINA 0741269864 DEFINITIV 

KMEN CRINA-MARIA 0740637915 DEFINITIV 

IFTIME ANDREEA-IZABELA 0758927861 STAGIAR 

BULEU LAVINIA-ELENA 0768875526 STAGIAR 

  



24 decembrie 2025 

PASCARIU ALINA MĂRIUCA   0774021295 DEFINITIV 

MINEA ȘTEFAN COSMIN 0748092561 DEFINITIV 

HREAPCA RĂZVAN 0743103397 DEFINITIV 

FECHET DIANA -MARIA 0747566857 DEFINITIV 

IFTIME ANDREEA-IZABELA 0758927861 STAGIAR 

FLONDOR SÎNZIANA-DENISA 0757490618 STAGIAR 

DAMEAN FLORIN   0722717542 DEFINITIV 

HUTU RALUCA – MIHAELA 0740761682 DEFINITIV 

PARASCHIV ANA-MARIA 0723482007 DEFINITIV 

ICHIMAȘ SIMONA MARIA 0746512717 DEFINITIV 

MIHĂIUC ELENA - MANUELA 0745991958 STAGIAR 

CATÎRU IOANA - ROXANA 0760149747 STAGIAR 

25 decembrie 2025 

BARBU MARIA IRENA  0747902977 DEFINITIV 

CONDAC CIOBANU CONSTANTIN BOGDAN 0756489428 DEFINITIV 

AXINTE ROXANA PAULA 0742007922 DEFINITIV 

ȘFICHI GABRIELA 0747572036 DEFINITIV 

MIHĂIUC ELENA - MANUELA 0745991958 STAGIAR 

GĂBĂROI BIANCA 0751659015 STAGIAR 

COTAN ALINA 0744797050 DEFINITIV 

OLARIU IVANCEA SUZANA - MAGDALENA 0752265547 DEFINITIV 

EPURIANU CĂTĂLIN 0756159575 DEFINITIV 

EVA CARINA GABRIELA  0758925190 DEFINITIV 

TȂRNOVANU ALLEN-IONEL 0741269459 STAGIAR 

CIOBANU GABRIELA-MONICA 0765110539 STAGIAR 

26 decembrie 2025 

GĂINĂ ELENA  0747708454 DEFINITIV 

CARDONEANU RAZVAN STELIAN  0741460726 DEFINITIV 

APETREI IONELA - LAVINIA 0742814028 DEFINITIV 

AGACHE MIHAI - ADRIAN  0746 842 297 DEFINITIV 

TȂRNOVANU ALLEN-IONEL 0741269459 STAGIAR 

NICULI MARIA-MIRABELA 0730610275 STAGIAR 

MUMURUZ RALUCA - NARCISA 0746308911 DEFINITIV 

COLEA CĂLINA-GEORGIANA 0743937303 DEFINITIV 

URSU RALUCA - NICOLETA  0755894076 DEFINITIV 

POPESCU ALINA-GEORGIANA 0746646123 DEFINITIV 

ȘTEFĂNESCU ALEXANDRA-GABRIELA 0759645108 STAGIAR 

CONSTANTINIU SMARANDA 0729271307 STAGIAR 

  



27 decembrie 2025 

DUPU OTILIA - IRINA 0756555128 DEFINITIV 

COCINA GABRIELA VERONICA  0740589426 DEFINITIV 

CUPEȚ OLIVIU 0741261249 DEFINITIV 

GHERGHE  IOANA LAURA  0744523883 DEFINITIV 

MANOLACHE GEORGIANA - RUXANDRA  0768687722 DEFINITIV 

TURTUREANU MONICA 0745549426 DEFINITIV 

DAMIAN LAURA  0745589246 DEFINITIV 

DIACONU CARMEN MARIANA  0791510875 DEFINITIV 

TANASĂ MĂDĂLINA – ANCUȚA 0744662743 DEFINITIV 

DRĂJNEANU CARMEN 0741257557 DEFINITIV 

CHIBA ADRIAN 0749111177 DEFINITIV 

VULTUR LAVINIA-ELENA 0742104012 STAGIAR 

ISTRATE ANDREEA BIANCA 0733062552 STAGIAR 

TȂRNOVANU ALLEN-IONEL 0741269459 STAGIAR 

BRÎNZANU HORIA-TEODOR 0755052181 STAGIAR 

GOCI DIANA MĂDĂLINA 0756692646 STAGIAR 

28 decembrie 2025 

PĂDURARU MARIA 0754700066 DEFINITIV 

CREMENITCHI  LILIANA  0752860260 DEFINITIV 

MUNTEANU ADRIANA 0743033831 DEFINITIV 

HUC ROBERT 0744406808 DEFINITIV 

NEGRU ANDREI 0757951863 DEFINITIV 

BRĂNICI MARIUS  0745821068 DEFINITIV 

HUȚANU GEORGIANA 0740823116 DEFINITIV 

MAZILU BEATRICE GABRIELA 0740320243; 0724406455 DEFINITIV 

POPESCU ISABELA 0740637915 DEFINITIV 

MĂNĂSTIREANU IONELA ALEXANDRA 0748197222 DEFINITIV 

LUCACI LUCIA  0744508969 DEFINITIV 

HUC GABRIELA 0751523949 STAGIAR 

ȘUHAN SILVIU LUCIAN 0758853518 STAGIAR 

ȘTEFĂNESCU ALEXANDRA-GABRIELA 0759645108 STAGIAR 

MOLENȚA MIHAI-SEBASTIAN 0765282088 STAGIAR 

BALMUS SABINA NICOLETA 0772235539 STAGIAR 

29 decembrie 2025 

MITOSERIU CIPRIAN OLIMPIU 0727349369 DEFINITIV 

BEJINARU ALINA 0744678890 DEFINITIV 

GHICIUC VLAD- DIMITRIE 0755189133 DEFINITIV 

PINTILIE AMALIA - MIHAELA  0747581349 DEFINITIV 

ȘTEFĂNESCU ALEXANDRA-GABRIELA 0759645108 STAGIAR 

URSERESCU ECATERINA MARIA 0752868712 STAGIAR 

MÎŢĂ BACIU CEZAR 0723062400 DEFINITIV 

LUPOAIE GEORGE 0745020071 DEFINITIV 

DARIE CARMEN 0723704449 DEFINITIV 

SIMION PREDA ANCA 0744543550 DEFINITIV 

IPATE RAREȘ-MIHAI 0725371375 STAGIAR 

ZAUR ALEXANDRA 0734438998 STAGIAR 

  



30 decembrie 2025 

OPRIA IONUȚ 0745145367 DEFINITIV 

GHERGHE  IOANA LAURA  0744523883 DEFINITIV 

STRACIUG  OVIDIU 0726236502 DEFINITIV 

KMEN CRINA-MARIA 0740637915 DEFINITIV 

IPATE RAREȘ-MIHAI 0725371375 STAGIAR 

BIȚICĂ LOREDANA-ELENA 0745825098 STAGIAR 

ANTON LUCIAN ALEXANDRU 0743876525 STAGIAR 

COSTAS MIRCEA - DUMITRU  0740081727 DEFINITIV 

PLUMB MIRELA 0723308727 DEFINITIV 

PĂDURARIU  DAVID ALEXANDRU  0752171727 DEFINITIV 

SIMION BIANCA-ALEXANDRA 0755099130 STAGIAR 

HAIDĂU LAURA-DENISA 0754972455 STAGIAR 

31 decembrie 2025 

FIUCIUC ADRIAN 0744523765 DEFINITIV 

HUC ROBERT 0744406808 DEFINITIV 

LASCĂR TIBERIU ANDREI  0784707571 DEFINITIV 

EVA CARINA GABRIELA  0758925190 DEFINITIV 

SIMION BIANCA-ALEXANDRA 0755099130 STAGIAR 

FOTEA OANA-ANDREEA 0746310960 STAGIAR 

GHIBEA ANDRA MARIA 0744807100 STAGIAR 

NECHITA ALEXANDRU  0757079371 DEFINITIV 

HUȚANU GEORGIANA 0740823116 DEFINITIV 

CRISTIA - AVRAM RALUCA - IONELA 0728373087 DEFINITIV 

AZAMFIREI SMARANDA-GEORGIANA 0756342248 STAGIAR 

FLONDOR SÎNZIANA-DENISA 0757490618 STAGIAR 

01 ianuarie 2026 

VERDEȘ DIANA CAMELIA 0741397059 DEFINITIV 

ZORILA CRISTINA-OANA 0757039971 DEFINITIV 

CONSTANTINESCU PETRONICA 0762689037 DEFINITIV 

POPESCU ALINA-GEORGIANA 0746646123 DEFINITIV 

AZAMFIREI SMARANDA-GEORGIANA 0756342248 STAGIAR 

PĂRĂU ANNA-MIRUNA 0752360074 STAGIAR 

BOTEZATU NICOLAE RADU 0745388232 DEFINITIV 

POPESCU MARIUS LIVIU  0748422844 DEFINITIV 

BUTNARU BIANCA CRISTIANA 0757915779 STAGIAR 

HARHAS CARMEN ANA 0742565480 DEFINITIV 

ŢUGUI PRALEA FLORENTINA 0742695059 DEFINITIV 

ISTICIOAIA BIANCA ELENA 0765707435 STAGIAR 

GĂBĂROI BIANCA 0751659015 STAGIAR 

  



02 ianuarie 2026 

POSTOLACHE CRISTINA 0745508779 DEFINITIV 

BUSUIOC CONSTANTIN  0753947024 DEFINITIV 

PUIU DIANA - LOREDANA  0752922467 DEFINITIV 

SIMION PREDA ANCA 0744543550 DEFINITIV 

ISTICIOAIA BIANCA ELENA 0765707435 STAGIAR 

TĂNASĂ SÎNZIANA-ROXANA 0742314428 STAGIAR 

POPA ALEXANDRA- MIHAELA  0768635615 DEFINITIV 

BOSTAN CHICHIRĂU IOANA-MĂDĂLINA 0741409056 DEFINITIV 

MUNTEANU VASILIU  ADRIANA 0745388232 DEFINITIV 

DAMIAN MĂDĂLINA 0745303882 DEFINITIV 

PATRAȘ GENOVEVA ELENA 0720064063 DEFINITIV 

URSERESCU ECATERINA MARIA 0752868712 STAGIAR 

03 ianuarie 2026 

TUFARU LOREDANA 0757887152 DEFINITIV 

GHERMAN CARMEN - PETRONELA 0740797736 DEFINITIV 

DAMIAN LEONARD 0755990999 DEFINITIV 

ZORILA CRISTINA-OANA 0757039971 DEFINITIV 

HERCIU DANIEL  0751704966 DEFINITIV 

FLORESCU ELENA SIMONA 0740211493 DEFINITIV 

HARHAS CARMEN ANA 0742565480 DEFINITIV 

RUSU MIHAI EDUARD  0756918052 DEFINITIV 

GHERGHEL EDMOND – GEORGE 0745751569 DEFINITIV 

SECRIERIU VALENTIN VIOREL 0740201629 DEFINITIV 

CONACHE CRISTIAN 0742369695 DEFINITIV 

CĂLIN ANASTASIA 0730536099 STAGIAR 

SȂRGHE ALEXANDRA 0744333551 STAGIAR 

IPATE RAREȘ-MIHAI 0725371375 STAGIAR 

TURCU ADRIAN 0740335302 STAGIAR 

BEJAN VICTORIA 0732174475 STAGIAR 

04 ianuarie 2026 

GAVRIL ALINA-ANDREEA 0757324100 DEFINITIV 

RĂUȚU CRISTINA 0745323008 DEFINITIV 

HROMEI DOREL 0740811809 DEFINITIV 

BUSUIOC CONSTANTIN  0753947024 DEFINITIV 

GUST VLAD 0743752567 DEFINITIV 

TROFIN ȘTEFAN CĂTĂLIN 0744322194 DEFINITIV 

MUNTEANU VASILIU  ADRIANA 0745388232 DEFINITIV 

ROȘU MARIA MĂDĂLINA 0746087492 DEFINITIV 

AMIRONOAIE GABRIELA 0726717089 DEFINITIV 

PAL GEANINA 0740516819 DEFINITIV 

TUDORACHE MARIA - AMALIA  0742930094 DEFINITIV 

TOMA ELENA - EVELINA 0749425616 STAGIAR 

MUNTEANU ELENA-ALEXANDRA 0744593741 STAGIAR 

SIMION BIANCA-ALEXANDRA 0755099130 STAGIAR 

ONOFREI ALEXANDRA-EUGENIA 0756619561 STAGIAR 

LUCA PAULA ELENA 0740333681 STAGIAR 

  



05 ianuarie 2026 

GUST BOGDAN  0745609787 DEFINITIV 

MODREANU SORIN - CLAUDE 0748182908 DEFINITIV 

LĂZĂRESCU  DINU 0763673494 DEFINITIV 

DEDIU CLAUDIU IONUT 0753781063 DEFINITIV 

VULTUR LAVINIA-ELENA 0742104012 STAGIAR 

HUGEANU-SURUGIU MARIA 0744219990 STAGIAR 

HANDRA TIBERIU-IULIAN 0725526377 DEFINITIV 

BODRUG LILIANA 0745610210 DEFINITIV 

TARTAGAN DRAGOS  0754411311 DEFINITIV 

AMARIEI MONICA -MIHAELA  0742318535 DEFINITIV 

HUC GABRIELA 0751523949 STAGIAR 

BIȚICĂ LOREDANA-ELENA 0745825098 STAGIAR 

06 ianuarie 2026 

JUCAN GABRIELA - ELENA  0747871689 DEFINITIV 

HULUDEȚ MĂDĂLINA  GABRIELA 0749735926 DEFINITIV 

BITIUȘCĂ IOSIF 0720923437 DEFINITIV 

CRISTIA - AVRAM RALUCA - IONELA 0728373087 DEFINITIV 

HUC GABRIELA 0751523949 STAGIAR 

DASCALACHE ANA - MARIA 0756062505 STAGIAR 

PLĂMĂDEALĂ MARIA IRINA 0758497026 DEFINITIV 

BERNEVIC ELSA - MARIA  0740217219 DEFINITIV 

LUPU CRINA ELENA 0745003868 DEFINITIV 

POPA BRÎNDUSA - LENUTA  0759016776 DEFINITIV 

CĂLIN ANASTASIA 0730536099 STAGIAR 

ISTICIOAIA BIANCA ELENA 0765707435 STAGIAR 

07 ianuarie 2026 

APOSTU ADINA  0771473263 DEFINITIV 

NAVROTESCU ANDREEA - DELIA 0741185858 DEFINITIV 

CHIPERI ROXANA - ELENA 0740160507 DEFINITIV 

ŢUGUI PRALEA FLORENTINA 0742695059 DEFINITIV 

CĂLIN ANASTASIA 0730536099 STAGIAR 

MOLENȚA MIHAI-SEBASTIAN 0765282088 STAGIAR 

BOBU DRAGOȘ 0748125570 DEFINITIV 

BURLACU RADU GABRIEL  0748966656 DEFINITIV 

IFRIM ȘTEFAN- ALIN  0768133459 DEFINITIV 

SOLCANU ANDREI 0728698996 DEFINITIV 

SȂRGHI ELENA 0769851340 STAGIAR 

NICULI MARIA-MIRABELA 0730610275 STAGIAR 

  



08 ianuarie 2026 

SECU ALINA 0746194519 DEFINITIV 

RĂDULESCU TUDOR - ANDREI 0720010446 DEFINITIV 

TĂRNICERIU RADU - DIMITRIE  0744575172 DEFINITIV 

DAMIAN MĂDĂLINA 0745303882 DEFINITIV 

TOMA ELENA - EVELINA 0749425616 STAGIAR 

SȂRGHE ALEXANDRA 0744333551 STAGIAR 

DOROFTEI ADRIAN 0741555480 DEFINITIV 

PĂTRAȘCU RĂZVAN  0751528937 DEFINITIV 

BABENCO SORIN 0757493246 DEFINITIV 

LUPU ELENA ADELINA 0753311522 DEFINITIV 

OLARU IULIA-PARASCHEVA 0743629551 STAGIAR 

FOTEA OANA-ANDREEA 0746310960 STAGIAR 

09 ianuarie 2026 

OLTEANU MONICA  0742401906 DEFINITIV 

PLĂMĂDEALĂ DOMNIȚA 0740039835 DEFINITIV 

CIOBANU MIHAELA 0726206052 DEFINITIV 

AMARIEI MONICA -MIHAELA  0742318535 DEFINITIV 

SȂRGHI ELENA 0769851340 STAGIAR 

BRÎNZANU HORIA-TEODOR 0755052181 STAGIAR 

PERJU GHEORGHE SORIN 0745428568 DEFINITIV 

MIHNEA RALUCA 0747764593 DEFINITIV 

CONACHE EDUARD CATĂLIN  0742805752 DEFINITIV 

JOREA DANIELA - VASILICA 0742642446 DEFINITIV 

FOTEA OANA-ANDREEA 0746310960 STAGIAR 

NICULI MARIA-MIRABELA 0730610275 STAGIAR 

10 ianuarie 2026 

VICOVEANU LEONARD  0744982802 DEFINITIV 

DAMEAN FLORIN   0722717542 DEFINITIV 

MIHAI CRISTINA – MARIANA 0745399192 DEFINITIV 

MODREANU SORIN - CLAUDE 0748182908 DEFINITIV 

SIMION MARIA  0722662580 DEFINITIV 

OLTEANU CĂLIN OVIDIU 0745784411 DEFINITIV 

TARTAGAN DRAGOS  0754411311 DEFINITIV 

TROFIN BOGDAN  0752956198 DEFINITIV 

FECHET DIANA -MARIA 0747566857 DEFINITIV 

PINTILIE AMALIA - MIHAELA  0747581349 DEFINITIV 

HERCIU NADINE EVELYNE 0757571901 DEFINITIV 

SȂRGHI ELENA 0769851340 STAGIAR 

MORARIU DIANA-LARISA 0756395039 STAGIAR 

NĂSTASE CONSTANTIN 0744826025 DEFINITIV 

MANOLACHE MATEI-GEORGE 0768941941 STAGIAR 

TĂNASĂ SÎNZIANA-ROXANA 0742314428 STAGIAR 

  



11 ianuarie 2026 

ATUDOREI ALINA- ANDREEA 0746102767 DEFINITIV 

COTAN ALINA 0744797050 DEFINITIV 

SOLOMIA MARIUS - LUCIAN  0740053690 DEFINITIV 

HULUDEȚ MĂDĂLINA  GABRIELA 0749735926 DEFINITIV 

DUMITRACHE IONELA CLAUDIA 0744144606 DEFINITIV 

COZIANU GABRIELA 0745058868 DEFINITIV 

LUPU CRINA ELENA 0745003868 DEFINITIV 

DOBOŞ BERNARD 0745366885 DEFINITIV 

ȘFICHI GABRIELA 0747572036 DEFINITIV 

IOANID EMIL CĂTĂLIN 0741148975 DEFINITIV 

STAMATE LUCIAN 0744495904 DEFINITIV 

BOTEZATU NICOLAE RADU 0745388232 DEFINITIV 

OLARU IULIA-PARASCHEVA 0743629551 STAGIAR 

NĂSTASE DIANA-MIHAELA 0785312044 STAGIAR 

AZAMFIREI SMARANDA-GEORGIANA 0756342248 STAGIAR 

CRĂCIUN ALEXANDRA 0747585959 STAGIAR 

12 ianuarie 2026 

DĂNILĂ RALUCA 0740023666 DEFINITIV 

PANAITE MUNTEANU SINZIANA  0744635661 DEFINITIV 

IFTIMOAIA CATALINA 0741269864 DEFINITIV 

ICHIMAȘ SIMONA MARIA 0746512717 DEFINITIV 

OLARU IULIA-PARASCHEVA 0743629551 STAGIAR 

MOLENȚA MIHAI-SEBASTIAN 0765282088 STAGIAR 

HAMZA DRAGOȘ 0744696544 DEFINITIV 

APOSTOL MIHAIELA 0727665170 DEFINITIV 

ARCHIR GABRIELA 0740451251 DEFINITIV 

PLĂCINTĂ OLGA  0756216345 DEFINITIV 

BULEU LAVINIA-ELENA 0768875526 STAGIAR 

PĂRĂU ANNA-MIRUNA 0752360074 STAGIAR 

13 ianuarie 2026 

LUNGU BOGDAN ANDREI  0754796534 DEFINITIV 

GAFITEANU IOANA  0723 305 899 DEFINITIV 

PARASCHIV ANA-MARIA 0723482007 DEFINITIV 

POPA BRÎNDUSA - LENUTA  0759016776 DEFINITIV 

BULEU LAVINIA-ELENA 0768875526 STAGIAR 

TURCU ADRIAN 0740335302 STAGIAR 

ROIBU LUMINIŢA 0745376000 DEFINITIV 

DIACONU ALEX CODRIN  0775531288 DEFINITIV 

CIOATA ALEXANDRA  0749400418 DEFINITIV 

RÎNCĂ IRINA -MARIA 0742087559 DEFINITIV 

CATÎRU IOANA - ROXANA 0760149747 STAGIAR 

TĂNASĂ SÎNZIANA-ROXANA 0742314428 STAGIAR 

  



14 ianuarie 2026 

ARCHIP GEORGIANA 0746226838 DEFINITIV 

MIHALUTA FLORENTINA  0745380984 DEFINITIV 

EPURIANU CĂTĂLIN 0756159575 DEFINITIV 

SOLCANU ANDREI 0728698996 DEFINITIV 

CATÎRU IOANA - ROXANA 0760149747 STAGIAR 

ONOFREI ALEXANDRA-EUGENIA 0756619561 STAGIAR 

TOADER RALUCA ELENA 0753402567 DEFINITIV 

FARCAȘ DANIELA CRISTINA 0730260456 DEFINITIV 

CAȚARSCHI DIMITRIE DANIEL 0744176588 DEFINITIV 

GHEORGHE MANUELA 0747926009 DEFINITIV 

CIOBANU GABRIELA-MONICA 0765110539 STAGIAR 

HUGEANU-SURUGIU MARIA 0744219990 STAGIAR 

15 ianuarie 2026 

SECU VICTOR 0746194519 DEFINITIV 

TĂCUȚANU – LINCU ALEXANDRA 0760996059 DEFINITIV 

DARIE CARMEN 0723704449 DEFINITIV 

LUPU ELENA ADELINA 0753311522 DEFINITIV 

CIOBANU GABRIELA-MONICA 0765110539 STAGIAR 

MANOLACHE MATEI-GEORGE 0768941941 STAGIAR 

FLOREA ANDREEA PAULA 0759022027 DEFINITIV 

SAVIN RALUCA 0745698396 DEFINITIV 

GIRIGAN ANDREEA  0723681905 DEFINITIV 

BURLACU DAN 0758514992 DEFINITIV 

CONSTANTINIU SMARANDA 0729271307 STAGIAR 

DASCALACHE ANA - MARIA 0756062505 STAGIAR 

16 ianuarie 2026 

HUŢANU RĂZVAN 0749464690 DEFINITIV 

CADAR COSMIN 0744878013 DEFINITIV 

PLUMB MIRELA 0723308727 DEFINITIV 

JOREA DANIELA - VASILICA 0742642446 DEFINITIV 

CONSTANTINIU SMARANDA 0729271307 STAGIAR 

CRĂCIUN ALEXANDRA 0747585959 STAGIAR 

IOAN ALEXANDRU GABRIEL 0756486238 DEFINITIV 

CHIRILA  ALEXANDRA larisa 0774510229 DEFINITIV 

BULGARU - RĂILEANU LAURA 0746378647 DEFINITIV 

CORBU CIPRIAN  0721720626 DEFINITIV 

ZAUR ALEXANDRA 0734438998 STAGIAR 

SȂRGHE ALEXANDRA 0744333551 STAGIAR 

  



17 ianuarie 2026 

URSU RALUCA - NICOLETA  0755894076 DEFINITIV 

MUMURUZ RALUCA - NARCISA 0746308911 DEFINITIV 

GACHE LUIZA - NICOLETA 0745757128 DEFINITIV 

NAVROTESCU ANDREEA - DELIA 0741185858 DEFINITIV 

CONACHE ADINA                                      0727320315 DEFINITIV 

ȘARCANI MIRCEA - GEORGE 0745843681 DEFINITIV 

IFRIM ȘTEFAN- ALIN  0768133459 DEFINITIV 

MORARU MIHAELA  0749311748 DEFINITIV 

AGACHE MIHAI - ADRIAN  0746 842 297 DEFINITIV 

DOGANDERE ELIF MERYEM 0759964655 DEFINITIV 

GRIGORAȘ BOGDAN 0765481089 DEFINITIV 

BULEU LAVINIA-ELENA 0768875526 STAGIAR 

MIHALACHE OANA - ȘTEFANA 0738625940 STAGIAR 

ISTICIOAIA BIANCA ELENA 0765707435 STAGIAR 

PAVEL ANA - LUCIA 0745232727 STAGIAR 

18 ianuarie 2026 

NECHITA IONUT 0744917935 DEFINITIV 

MÎŢĂ BACIU CEZAR 0723062400 DEFINITIV 

BOGDAN ANCUȚA  - NICOLETA  0747420105 DEFINITIV 

RĂDULESCU TUDOR - ANDREI 0720010446 DEFINITIV 

BOTAN CARMEN – MIHAELA 0742313527 DEFINITIV 

PĂTRAȘCU RĂZVAN  0751528937 DEFINITIV 

BABENCO SORIN 0757493246 DEFINITIV 

DAMASCHIN ROBERT  0755926000 DEFINITIV 

KMEN CRINA-MARIA 0740637915 DEFINITIV 

COZMEI DRAGOȘ  VASILE 0756469796 DEFINITIV 

VORONIANU IOANA - MĂDĂLINA 0753654847 DEFINITIV 

CATÎRU IOANA - ROXANA 0760149747 STAGIAR 

TOMA BIANCA ALEXANDRA 0755151325 STAGIAR 

VULTUR LAVINIA-ELENA 0742104012 STAGIAR 

DĂNCEANU PAULA-ROXANA 0743368436 STAGIAR 

19 ianuarie 2026 

COJOCARIU NOELA 0745519144 DEFINITIV 

HUTU RALUCA – MIHAELA 0740761682 DEFINITIV 

HUȚANU GEORGIANA 0740823116 DEFINITIV 

PLĂCINTĂ OLGA  0756216345 DEFINITIV 

ZAUR ALEXANDRA 0734438998 STAGIAR 

DĂNCEANU PAULA-ROXANA 0743368436 STAGIAR 

VASILIU ANDREEA - IOANA 0744627644 DEFINITIV 

HRINCĂ ROMEO 0742096687 DEFINITIV 

VASILIU ANTOCHE – NICOLETA 0749129590 DEFINITIV 

SERGHIUTA OANA – MIHAELA 0744232691 DEFINITIV 

DONCIAG ANDREI-ALEXANDRU 0741415514 STAGIAR 

PASCAL KARLA-MĂDĂLINA 0746681871 STAGIAR 

  



20 ianuarie 2026 

BULGARIU OVIDIU – MARIAN 0746417592 DEFINITIV 

OLARIU IVANCEA SUZANA - MAGDALENA 0752265547 DEFINITIV 

HARHAS CARMEN ANA 0742565480 DEFINITIV 

RÎNCĂ IRINA -MARIA 0742087559 DEFINITIV 

DONCIAG ANDREI-ALEXANDRU 0741415514 STAGIAR 

ISTRATE ANDREEA BIANCA 0733062552 STAGIAR 

RUSU RADU IULIAN 0740216843 DEFINITIV 

CHIRILA  CONSTANTIN  0748439657 DEFINITIV 

TATARU MAGDALENA 0744537187 DEFINITIV 

CHITIC MIHAELA 0740839670 DEFINITIV 

HAIDĂU LAURA-DENISA 0754972455 STAGIAR 

MANEA DANIELA   0757 614 641 DEFINITIV 

21 ianuarie 2026 

COCINA GABRIELA VERONICA  0740589426 DEFINITIV 

COLEA CĂLINA-GEORGIANA 0743937303 DEFINITIV 

MUNTEANU VASILIU  ADRIANA 0745388232 DEFINITIV 

GHEORGHE MANUELA 0747926009 DEFINITIV 

HAIDĂU LAURA-DENISA 0754972455 STAGIAR 

ȘUHAN SILVIU LUCIAN 0758853518 STAGIAR 

SIMIONESCU SORINA 0745307766 DEFINITIV 

NEGRU IULIANA GEORGIANA 0748934317 DEFINITIV 

RATA ANA MARIA  0754918520 DEFINITIV 

MIHALACHE OANA - ȘTEFANA 0738625940 STAGIAR 

FLONDOR SÎNZIANA-DENISA 0757490618 STAGIAR 

BRÎNZANU HORIA-TEODOR 0755052181 STAGIAR 

22 ianuarie 2026 

CREMENITCHI  LILIANA  0752860260 DEFINITIV 

LUPOAIE GEORGE 0745020071 DEFINITIV 

TARTAGAN DRAGOS  0754411311 DEFINITIV 

BURLACU DAN 0758514992 DEFINITIV 

FLONDOR SÎNZIANA-DENISA 0757490618 STAGIAR 

MUNTEANU ELENA-ALEXANDRA 0744593741 STAGIAR 

STUPARIU CODRIN 0751494325 DEFINITIV 

NEGRU ANDREI 0757951863 DEFINITIV 

ILIESCU SIMONA-LAURA 0740560748 DEFINITIV 

TOMESCU ALIN- MIRCEA 0765252900 DEFINITIV 

STĂRICĂ DIANA IRINA 0722891795 DEFINITIV 

DONCIAG ANDREI-ALEXANDRU 0741415514 STAGIAR 

  



23 ianuarie 2026 

GHERMAN CARMEN - PETRONELA 0740797736 DEFINITIV 

COSTAS MIRCEA - DUMITRU  0740081727 DEFINITIV 

LUPU CRINA ELENA 0745003868 DEFINITIV 

CORBU CIPRIAN  0721720626 DEFINITIV 

GĂBĂROI BIANCA 0751659015 STAGIAR 

MORARIU DIANA-LARISA 0756395039 STAGIAR 

ILASCU ADINA LOREDANA 0756811598 DEFINITIV 

HERCIU DANIEL  0751704966 DEFINITIV 

GHICIUC ANCA - LETICIA 0769235498 DEFINITIV 

CUZUB CIPRIAN-MIHAI 0745030181 DEFINITIV 

BIȚICĂ LOREDANA-ELENA 0745825098 STAGIAR 

MOLENȚA MIHAI-SEBASTIAN 0765282088 STAGIAR 

24 ianuarie 2026 

BARBU DRAGOŞ - CONSTANTIN 0744399858 DEFINITIV 

POPESCU MARIUS LIVIU  0748422844 DEFINITIV 

GIMIGA  ANDREEA  0742312157 DEFINITIV 

PLĂMĂDEALĂ DOMNIȚA 0740039835 DEFINITIV 

GEORGESCU CRISTIAN - AUGUSTIN 0742064977 DEFINITIV 

MIRONESCU ANDREI 0744709383 DEFINITIV 

ARCHIR GABRIELA 0740451251 DEFINITIV 

ROIBU OVIDIU LORENZO  0746004626 DEFINITIV 

ICHIMAȘ SIMONA MARIA 0746512717 DEFINITIV 

PENDUS CRISTOFOR 0771795801 DEFINITIV 

MANOLACHE FLORENTINA 0741599283 DEFINITIV 

CIOBANU GABRIELA-MONICA 0765110539 STAGIAR 

MUSCALIUC CRISTINA 0748492881 STAGIAR 

HUC GABRIELA 0751523949 STAGIAR 

ISTRATE ANDREEA BIANCA 0733062552 STAGIAR 

25 ianuarie 2026 

CHIRIAC LUMINIȚA 0747544811 DEFINITIV 

MANEA DANIELA   0757 614 641 DEFINITIV 

BĂLTEANU-MÎNZAT ANASTASIA  0744686469 DEFINITIV 

PANAITE MUNTEANU SINZIANA  0744635661 DEFINITIV 

VATAMANU RĂZVAN CONSTANTIN 0743887681 DEFINITIV 

GRIGORE ROTAR IULIANA - ELISABETA 0744476753 DEFINITIV 

CIOATA ALEXANDRA  0749400418 DEFINITIV 

VULPE DANIELA 0744177280 DEFINITIV 

EVA CARINA GABRIELA  0758925190 DEFINITIV 

OATU DIANA ELENA 0742708621 DEFINITIV 

CHELARU ANDREEA  0745609787 DEFINITIV 

CONSTANTINIU SMARANDA 0729271307 STAGIAR 

LOGHIN ANDREEA GIORGIANA 0749951301 STAGIAR 

CĂLIN ANASTASIA 0730536099 STAGIAR 

ȘUHAN SILVIU LUCIAN 0758853518 STAGIAR 

  



26 ianuarie 2026 

RĂUȚU CRISTINA 0745323008 DEFINITIV 

NECHITA ALEXANDRU  0757079371 DEFINITIV 

IFRIM ȘTEFAN- ALIN  0768133459 DEFINITIV 

DURNEA MIHAELA - DANA 0745377580 DEFINITIV 

URSERESCU ECATERINA MARIA 0752868712 STAGIAR 

NĂSTASE DIANA-MIHAELA 0785312044 STAGIAR 

ZAROJANU IONUȚ DAN 0745314194 DEFINITIV 

GUST VLAD 0743752567 DEFINITIV 

LIȚĂ MIHAELA CARMEN 0744230951 DEFINITIV 

SOLOMON ANDREI-ALEXANDRU 0753093590 DEFINITIV 

HASMAŢUCHI LICA 0740680618 DEFINITIV 

TURCU ADRIAN 0740335302 STAGIAR 

27 ianuarie 2026 

DAMEAN FLORIN   0722717542 DEFINITIV 

HASMAŢUCHI LICA 0740680618 DEFINITIV 

BABENCO SORIN 0757493246 DEFINITIV 

TANASA CEZAR - DUMITRU 0752176117 DEFINITIV 

BIȚICĂ LOREDANA-ELENA 0745825098 STAGIAR 

MIHALACHE OANA - ȘTEFANA 0738625940 STAGIAR 

MOCANASU  LAURA - DIANA  0760598192 DEFINITIV 

SIMION MARIA  0722662580 DEFINITIV 

LAZĂR BIANCA IOANA 0757210547 DEFINITIV 

CRISTEA MARIA  0758484560 DEFINITIV 

FOTEA OANA-ANDREEA 0746310960 STAGIAR 

ONOFREI ALEXANDRA-EUGENIA 0756619561 STAGIAR 

28 ianuarie 2026 

COTAN ALINA 0744797050 DEFINITIV 

BOSTAN CHICHIRĂU IOANA-MĂDĂLINA 0741409056 DEFINITIV 

CONACHE EDUARD CATĂLIN  0742805752 DEFINITIV 

CHITIC MIHAELA 0740839670 DEFINITIV 

PĂRĂU ANNA-MIRUNA 0752360074 STAGIAR 

TOMA BIANCA ALEXANDRA 0755151325 STAGIAR 

ȘARCANI MIRCEA - GEORGE 0745843681 DEFINITIV 

DUMITRACHE IONELA CLAUDIA 0744144606 DEFINITIV 

STRĂTILĂ ȘTEFANIA  0747626794 DEFINITIV 

BÎCÎIN IOANA – GIORGIANA 0740285312 DEFINITIV 

TĂNASĂ SÎNZIANA-ROXANA 0742314428 STAGIAR 

MANOLACHE MATEI-GEORGE 0768941941 STAGIAR 

  



29 ianuarie 2026 

MUMURUZ RALUCA - NARCISA 0746308911 DEFINITIV 

BODRUG LILIANA 0745610210 DEFINITIV 

ARCHIR GABRIELA 0740451251 DEFINITIV 

TOMESCU ALIN- MIRCEA 0765252900 DEFINITIV 

TĂNASĂ SÎNZIANA-ROXANA 0742314428 STAGIAR 

MUSCALIUC CRISTINA 0748492881 STAGIAR 

MÎȚĂ BACIU ANGELA  0722304301 DEFINITIV 

CONACHE ADINA                                      0727320315 DEFINITIV 

CIOCAN NORETTA - RODICA 0742127003 DEFINITIV 

DRĂJNEANU CARMEN 0741257557 DEFINITIV 

DASCALACHE ANA - MARIA 0756062505 STAGIAR 

SPULBER MĂLINA CARINA 0757124590 DEFINITIV 

30 ianuarie 2026 

MÎŢĂ BACIU CEZAR 0723062400 DEFINITIV 

BERNEVIC ELSA - MARIA  0740217219 DEFINITIV 

CIOATA ALEXANDRA  0749400418 DEFINITIV 

CUZUB CIPRIAN-MIHAI 0745030181 DEFINITIV 

HUGEANU-SURUGIU MARIA 0744219990 STAGIAR 

CIOCOIU SEBASTIAN MARIAN 0752775854 STAGIAR 

BULIGA RADU CONSTANTIN 0740475837 DEFINITIV 

BOTAN CARMEN – MIHAELA 0742313527 DEFINITIV 

CRISTEA DIANA  0748355415 DEFINITIV 

TANASA CEZAR - DUMITRU 0752176117 DEFINITIV 

PASCAL KARLA-MĂDĂLINA 0746681871 STAGIAR 

CRĂCIUN ALEXANDRA 0747585959 STAGIAR 

31 ianuarie 2026 

BALAN CORNELIA – MARIA 0740894520 DEFINITIV 

POPA ALEXANDRA- MIHAELA  0768635615 DEFINITIV 

SPULBER MĂLINA CARINA 0757124590 DEFINITIV 

GAFITEANU IOANA  0723 305 899 DEFINITIV 

PADURARU MIHAI-MIHAELA 0745501078 DEFINITIV 

MARCIUC SIMONA 0768446072 DEFINITIV 

CAȚARSCHI DIMITRIE DANIEL 0744176588 DEFINITIV 

PRISTAVU COSTINA ȘTEFANA 0756287028 DEFINITIV 

POPESCU ALINA-GEORGIANA 0746646123 DEFINITIV 

ROTARU DANIELA 0756033114 DEFINITIV 

COSTE IOANA - CEZARA  0756896714 DEFINITIV 

ZAUR ALEXANDRA 0734438998 STAGIAR 

CIOCOIU SEBASTIAN MARIAN 0752775854 STAGIAR 

TOMA ELENA - EVELINA 0749425616 STAGIAR 

MUNTEANU ELENA-ALEXANDRA 0744593741 STAGIAR 

  



01 februarie 2026 

COȚOVANU ȘTEFANIA 0769594283 DEFINITIV 

HANDRA TIBERIU-IULIAN 0725526377 DEFINITIV 

LEFTER CRISTINEL 0754349758 DEFINITIV 

MIHALUTA FLORENTINA  0745380984 DEFINITIV 

RĂILEANU ANDREEA 0755935911 DEFINITIV 

ANTON IRINA ELENA 0758513932 DEFINITIV 

GIRIGAN ANDREEA  0723681905 DEFINITIV 

BITIUSCA IOAN 0758194947 DEFINITIV 

SIMION PREDA ANCA 0744543550 DEFINITIV 

CULEȘCA  IRENA LAURA 0738311248 DEFINITIV 

CONSTANTINESCU ANDREEA - SOFIANA  0745581900 DEFINITIV 

LUPU ELENA ADELINA 0753311522 DEFINITIV 

GHIBEA ANDRA MARIA 0744807100 STAGIAR 

SȂRGHI ELENA 0769851340 STAGIAR 

LUPASCU ALINA GEORGIANA 0752529584 DEFINITIV 

LUPU IOANA DELIA 0751327441 STAGIAR 

02 februarie 2026 

POPESCU MARIUS LIVIU  0748422844 DEFINITIV 

BURLACU RADU GABRIEL  0748966656 DEFINITIV 

CAȚARSCHI DIMITRIE DANIEL 0744176588 DEFINITIV 

SOLOMON ANDREI-ALEXANDRU 0753093590 DEFINITIV 

DASCALACHE ANA - MARIA 0756062505 STAGIAR 

ANDONESEI ANDREI ȘTEFAN 0747909178 STAGIAR 

GHIORGHIU OANA 0748574299 DEFINITIV 

GEORGESCU CRISTIAN - AUGUSTIN 0742064977 DEFINITIV 

FELECANU NARCIS GEORGIAN  0751629355 DEFINITIV 

MĂNĂSTIREANU IONELA ALEXANDRA 0748197222 DEFINITIV 

DEDIU CLAUDIU IONUT 0753781063 DEFINITIV 

PAVEL ANA - LUCIA 0745232727 STAGIAR 

03 februarie 2026 

MANEA DANIELA   0757 614 641 DEFINITIV 

MIHNEA RALUCA 0747764593 DEFINITIV 

GIRIGAN ANDREEA  0723681905 DEFINITIV 

CRISTEA MARIA  0758484560 DEFINITIV 

SȂRGHE ALEXANDRA 0744333551 STAGIAR 

GONTINEAC ALEXANDRA 0742631006 STAGIAR 

ENE VLAD 0769358675 DEFINITIV 

VATAMANU RĂZVAN CONSTANTIN 0743887681 DEFINITIV 

ACATRINEI FLORENTIN 0740375771 DEFINITIV 

SECRIERIU VALENTIN VIOREL 0740201629 DEFINITIV 

BRÎNZANU HORIA-TEODOR 0755052181 STAGIAR 

DĂNCEANU PAULA-ROXANA 0743368436 STAGIAR 

  



04 februarie 2026 

POPA ALEXANDRA- MIHAELA  0768635615 DEFINITIV 

APOSTOL MIHAIELA 0727665170 DEFINITIV 

BULGARU - RĂILEANU LAURA 0746378647 DEFINITIV 

BÎCÎIN IOANA – GIORGIANA 0740285312 DEFINITIV 

PASCAL KARLA-MĂDĂLINA 0746681871 STAGIAR 

ANTON LUCIAN ALEXANDRU 0743876525 STAGIAR 

NAUM  CRISTIAN  0726306108 DEFINITIV 

RĂILEANU ANDREEA 0755935911 DEFINITIV 

ȘOȘA  BOGDAN  0748018342 DEFINITIV 

PAL GEANINA 0740516819 DEFINITIV 

MOLENȚA MIHAI-SEBASTIAN 0765282088 STAGIAR 

FRUNZĂ ALEXANDRA ELENA 0752631947 STAGIAR 

05 februarie 2026 

HANDRA TIBERIU-IULIAN 0725526377 DEFINITIV 

DIACONU ALEX CODRIN  0775531288 DEFINITIV 

VASILIU ANTOCHE – NICOLETA 0749129590 DEFINITIV 

DRĂJNEANU CARMEN 0741257557 DEFINITIV 

BRÎNZANU HORIA-TEODOR 0755052181 STAGIAR 

MUNTEANU ANDREEA 0729670484 STAGIAR 

EVA BIANCA -MĂDĂLINA 0741605185 DEFINITIV 

MOROŞANU OLIVIAN 0745327337 DEFINITIV 

ROȘU LIVIU 0744878431 DEFINITIV 

IOANID EMIL CĂTĂLIN 0741148975 DEFINITIV 

TURCU ADRIAN 0740335302 STAGIAR 

ISTRATE ANDREEA BIANCA 0733062552 STAGIAR 

06 februarie 2026 

PLĂMĂDEALĂ MARIA IRINA 0758497026 DEFINITIV 

FARCAȘ DANIELA CRISTINA 0730260456 DEFINITIV 

TATARU MAGDALENA 0744537187 DEFINITIV 

MĂNĂSTIREANU IONELA ALEXANDRA 0748197222 DEFINITIV 

TURCU ADRIAN 0740335302 STAGIAR 

NECULĂIȚĂ BOGDAN 0750297373 STAGIAR 

BLAGA ROXANA 0744543550 DEFINITIV 

CHIRILĂ-VELEȘCU MĂDĂLINA-LAURA 0741914364 DEFINITIV 

GHICIUC ANCA - LETICIA 0769235498 DEFINITIV 

DOGANDERE ELIF MERYEM 0759964655 DEFINITIV 

ONOFREI ALEXANDRA-EUGENIA 0756619561 STAGIAR 

ȘUHAN SILVIU LUCIAN 0758853518 STAGIAR 

  



07 februarie 2026 

LAZĂR BIANCA IOANA 0757210547 DEFINITIV 

PLĂMĂDEALĂ MARIA IRINA 0758497026 DEFINITIV 

GHEORGHIŢĂ DANA 0748122550 DEFINITIV 

TĂCUȚANU – LINCU ALEXANDRA 0760996059 DEFINITIV 

MOROŞANU OLIVIAN 0745327337 DEFINITIV 

DRĂGAN ANA MARIA 0741004109 DEFINITIV 

BULGARU - RĂILEANU LAURA 0746378647 DEFINITIV 

ARUSTEI MARICEL 0764495613 DEFINITIV 

DEDIU CLAUDIU IONUT 0753781063 DEFINITIV 

COSTIN IOAN  0745644622 DEFINITIV 

LUPU IUSTINA 0745718322 DEFINITIV 

DONCIAG ANDREI-ALEXANDRU 0741415514 STAGIAR 

ANDONESEI ANDREI ȘTEFAN 0747909178 STAGIAR 

OLARU IULIA-PARASCHEVA 0743629551 STAGIAR 

MORARIU DIANA-LARISA 0756395039 STAGIAR 

08 februarie 2026 

BACIU DIANA RALUCA 0746702177 DEFINITIV 

BOBU DRAGOȘ 0748125570 DEFINITIV 

HAMZA DRAGOȘ 0744696544 DEFINITIV 

ȘTEFAN MARIA 0748125570 DEFINITIV 

CHIRILĂ-VELEȘCU MĂDĂLINA-LAURA 0741914364 DEFINITIV 

ASOLTANEI ROXANA - ELENA  0746578788 DEFINITIV 

VASILIU ANTOCHE – NICOLETA 0749129590 DEFINITIV 

RUDNIC DRAGOŞ 0744999884 DEFINITIV 

PĂDURARIU  DAVID ALEXANDRU  0752171727 DEFINITIV 

DĂSCĂLAȘU ROXANA - MARIA 0745100475 DEFINITIV 

TROFIMCIUC ADRIANA 0740763948 DEFINITIV 

HAIDĂU LAURA-DENISA 0754972455 STAGIAR 

GONTINEAC ALEXANDRA 0742631006 STAGIAR 

BULEU LAVINIA-ELENA 0768875526 STAGIAR 

NĂSTASE DIANA-MIHAELA 0785312044 STAGIAR 

09 februarie 2026 

BOBU DRAGOȘ 0748125570 DEFINITIV 

SAVIN RALUCA 0745698396 DEFINITIV 

RATA ANA MARIA  0754918520 DEFINITIV 

DRĂGAN ANA MARIA 0741004109 DEFINITIV 

ONOFREI ALEXANDRA-EUGENIA 0756619561 STAGIAR 

NIKOLIC COSMINA MARIA 0759390536 STAGIAR 

CUPEȚ OLIVIU 0741261249 DEFINITIV 

URSU OANA TINCUTA  0741048497 DEFINITIV 

MUNTEANU DIANA  - VASILICA  0740254703 DEFINITIV 

COZMEI DRAGOȘ  VASILE 0756469796 DEFINITIV 

MANOLACHE MATEI-GEORGE 0768941941 STAGIAR 

PAVEL ANA - LUCIA 0745232727 STAGIAR 

  



10 februarie 2026 

DOROFTEI ADRIAN 0741555480 DEFINITIV 

CHIRILA  ALEXANDRA larisa 0774510229 DEFINITIV 

ILIESCU SIMONA-LAURA 0740560748 DEFINITIV 

SECRIERIU VALENTIN VIOREL 0740201629 DEFINITIV 

MANOLACHE MATEI-GEORGE 0768941941 STAGIAR 

TOMA EVELINA 0757291985 STAGIAR 

CONSTANTINESCU ANDREEA - SOFIANA  0745581900 DEFINITIV 

NEDA OANA – MARIA 0745269944 DEFINITIV 

SÎSÎEAC ROXANA - PARASCHIVA  0748022381 DEFINITIV 

PENDUS CRISTOFOR 0771795801 DEFINITIV 

DURNEA MIHAELA - DANA 0745377580 DEFINITIV 

MORARIU DIANA-LARISA 0756395039 STAGIAR 

11 februarie 2026 

PERJU GHEORGHE SORIN 0745428568 DEFINITIV 

HRINCĂ ROMEO 0742096687 DEFINITIV 

LIȚĂ MIHAELA CARMEN 0744230951 DEFINITIV 

PAL GEANINA 0740516819 DEFINITIV 

CRĂCIUN ALEXANDRA 0747585959 STAGIAR 

APETREI DRAGOȘ IOAN 0743628947 STAGIAR 

MUNTEANU ADRIANA 0743033831 DEFINITIV 

COSTEA ALINA - ELENA 0746232028 DEFINITIV 

DUMITRESCU ANDREEA – MĂDĂLINA 0755928462 DEFINITIV 

OATU DIANA ELENA 0742708621 DEFINITIV 

COTOS COSMIN TEODOR  0741910341 DEFINITIV 

NĂSTASE DIANA-MIHAELA 0785312044 STAGIAR 

12 februarie 2026 

HAMZA DRAGOȘ 0744696544 DEFINITIV 

CHIRILA  CONSTANTIN  0748439657 DEFINITIV 

STRĂTILĂ ȘTEFANIA  0747626794 DEFINITIV 

IOANID EMIL CĂTĂLIN 0741148975 DEFINITIV 

PAVEL ANA - LUCIA 0745232727 STAGIAR 

BUCUR RIANA CHRISTIANA 0736046416 STAGIAR 

DAMIAN LEONARD 0755990999 DEFINITIV 

DESPA - RUSU BIANCA - MARIA  0751361212 DEFINITIV 

MILER FABIOLA  0742020979 DEFINITIV 

ROTARU DANIELA 0756033114 DEFINITIV 

CRĂCIUN ALEXANDRA 0747585959 STAGIAR 

MORARU MIHAELA  0749311748 DEFINITIV 

  



13 februarie 2026 

ROIBU LUMINIŢA 0745376000 DEFINITIV 

NEGRU IULIANA GEORGIANA 0748934317 DEFINITIV 

CIOCAN NORETTA - RODICA 0742127003 DEFINITIV 

DOGANDERE ELIF MERYEM 0759964655 DEFINITIV 

DĂNCEANU PAULA-ROXANA 0743368436 STAGIAR 

FRUNZĂ ALEXANDRA ELENA 0752631947 STAGIAR 

HROMEI DOREL 0740811809 DEFINITIV 

ALEXA ANA 0744620470 DEFINITIV 

URSU OANA - ELENA  0729109424 DEFINITIV 

CULEȘCA  IRENA LAURA 0738311248 DEFINITIV 

PAVEL ANA - LUCIA 0745232727 STAGIAR 

GAVRIL ALINA-ANDREEA 0757324100 DEFINITIV 

14 februarie 2026 

VASILIU IONUŢ - GRIGORE 0745814607 DEFINITIV 

DOROFTEI ADRIAN 0741555480 DEFINITIV 

CHIRILĂ ANDREEA LAURA 0741905430 DEFINITIV 

CADAR COSMIN 0744878013 DEFINITIV 

URSU OANA TINCUTA  0741048497 DEFINITIV 

CORNELIU ALEXANDRA  0745899755 DEFINITIV 

TATARU MAGDALENA 0744537187 DEFINITIV 

LACHI IONELA 0725810373 DEFINITIV 

CRISTIA - AVRAM RALUCA - IONELA 0728373087 DEFINITIV 

CAȚARSCHI IULIAN - CONSTANTIN  0742381237 DEFINITIV 

OLTEANU ALINA MIHAELA  0723398626 DEFINITIV 

FLONDOR SÎNZIANA-DENISA 0757490618 STAGIAR 

ANTON LUCIAN ALEXANDRU 0743876525 STAGIAR 

CATÎRU IOANA - ROXANA 0760149747 STAGIAR 

MIHALACHE OANA - ȘTEFANA 0738625940 STAGIAR 

15 februarie 2026 

PASCARIU ALINA MĂRIUCA   0774021295 DEFINITIV 

PERJU GHEORGHE SORIN 0745428568 DEFINITIV 

ISTRATE DRAGOS - FLAVIAN  0752180592 DEFINITIV 

HUTU RALUCA – MIHAELA 0740761682 DEFINITIV 

NEDA OANA – MARIA 0745269944 DEFINITIV 

ADOCHIȚEI  ALEXANDRU - CRISTIAN  0741466640 DEFINITIV 

RATA ANA MARIA  0754918520 DEFINITIV 

AMARIEI ROXANA 0745808867 DEFINITIV 

ŢUGUI PRALEA FLORENTINA 0742695059 DEFINITIV 

POPA SMARANDA 0740285312 DEFINITIV 

CRISTEA FLAVIUS VICTOR  0740082091 DEFINITIV 

GĂBĂROI BIANCA 0751659015 STAGIAR 

MUNTEANU ANDREEA 0729670484 STAGIAR 

CIOBANU GABRIELA-MONICA 0765110539 STAGIAR 

TOMA BIANCA ALEXANDRA 0755151325 STAGIAR 

  



16 februarie 2026 

TOADER RALUCA ELENA 0753402567 DEFINITIV 

MANOLACHE GEORGIANA - RUXANDRA  0768687722 DEFINITIV 

CRISTEA DIANA  0748355415 DEFINITIV 

COZMEI DRAGOȘ  VASILE 0756469796 DEFINITIV 

ISTRATE ANDREEA BIANCA 0733062552 STAGIAR 

GAVRILUȚĂ MARIA LUCIA 0758080727 STAGIAR 

MIHAI CRISTINA – MARIANA 0745399192 DEFINITIV 

ȘARCANI ADINA CRISTINA 0744668184 DEFINITIV 

LUCA MIHAELA – ANDREEA 0751877703 DEFINITIV 

COSTIN IOAN  0745644622 DEFINITIV 

DĂNCEANU PAULA-ROXANA 0743368436 STAGIAR 

MIHALACHE OANA - ȘTEFANA 0738625940 STAGIAR 

17 februarie 2026 

FLOREA ANDREEA PAULA 0759022027 DEFINITIV 

NEGRU ANDREI 0757951863 DEFINITIV 

FELECANU NARCIS GEORGIAN  0751629355 DEFINITIV 

PENDUS CRISTOFOR 0771795801 DEFINITIV 

ȘUHAN SILVIU LUCIAN 0758853518 STAGIAR 

GOCI DIANA MĂDĂLINA 0756692646 STAGIAR 

SOLOMIA MARIUS - LUCIAN  0740053690 DEFINITIV 

BIȚA  MARIA TEODORA  0764836572 DEFINITIV 

ANTON  EDUARD - CLAUDIU  0742954227 DEFINITIV 

DĂSCĂLAȘU ROXANA - MARIA 0745100475 DEFINITIV 

ISTRATE ANDREEA BIANCA 0733062552 STAGIAR 

TOMA BIANCA ALEXANDRA 0755151325 STAGIAR 

18 februarie 2026 

IOAN ALEXANDRU GABRIEL 0756486238 DEFINITIV 

HERCIU DANIEL  0751704966 DEFINITIV 

ACATRINEI FLORENTIN 0740375771 DEFINITIV 

OATU DIANA ELENA 0742708621 DEFINITIV 

MUNTEANU ELENA-ALEXANDRA 0744593741 STAGIAR 

BALMUS SABINA NICOLETA 0772235539 STAGIAR 

GACHE LUIZA - NICOLETA 0745757128 DEFINITIV 

DOBREANU CURPĂN IOANA ROXANA 0756809916 DEFINITIV 

DIACONU CARMEN MARIANA  0791510875 DEFINITIV 

CAȚARSCHI IULIAN - CONSTANTIN  0742381237 DEFINITIV 

ȘUHAN SILVIU LUCIAN 0758853518 STAGIAR 

MUSCALIUC CRISTINA 0748492881 STAGIAR 

  



19 februarie 2026 

VASILIU ANDREEA - IOANA 0744627644 DEFINITIV 

GUST VLAD 0743752567 DEFINITIV 

ȘOȘA  BOGDAN  0748018342 DEFINITIV 

ROTARU DANIELA 0756033114 DEFINITIV 

MORARIU DIANA-LARISA 0756395039 STAGIAR 

BEJAN VICTORIA 0732174475 STAGIAR 

BOGDAN ANCUȚA  - NICOLETA  0747420105 DEFINITIV 

RUSU CRISTIAN 0734841916 DEFINITIV 

MAZILU BEATRICE GABRIELA 0740320243; 0724406455 DEFINITIV 

POPA SMARANDA 0740285312 DEFINITIV 

MUNTEANU ELENA-ALEXANDRA 0744593741 STAGIAR 

LOGHIN ANDREEA GIORGIANA 0749951301 STAGIAR 

20 februarie 2026 

RUSU RADU IULIAN 0740216843 DEFINITIV 

SIMION MARIA  0722662580 DEFINITIV 

ROȘU LIVIU 0744878431 DEFINITIV 

CULEȘCA  IRENA LAURA 0738311248 DEFINITIV 

NĂSTASE DIANA-MIHAELA 0785312044 STAGIAR 

LUCA PAULA ELENA 0740333681 STAGIAR 

GIMIGA  ANDREEA  0742312157 DEFINITIV 

AMANCEI ANA-MARIA 0745990470 DEFINITIV 

FRANC ALEXANDRA 0745609787 DEFINITIV 

APACHIȚEI IOAN DUMITRU 0754659814 DEFINITIV 

MORARIU DIANA-LARISA 0756395039 STAGIAR 

CIOCOIU SEBASTIAN MARIAN 0752775854 STAGIAR 

21 februarie 2026 

BARBU MARIA IRENA  0747902977 DEFINITIV 

ROIBU LUMINIŢA 0745376000 DEFINITIV 

MANOLACHE DOINA 0745312776 DEFINITIV 

OLARIU IVANCEA SUZANA - MAGDALENA 0752265547 DEFINITIV 

COSTEA ALINA - ELENA 0746232028 DEFINITIV 

HREAPCA RĂZVAN 0743103397 DEFINITIV 

ILIESCU SIMONA-LAURA 0740560748 DEFINITIV 

MANOLACHE ANDREEA 0724301307 DEFINITIV 

DAMIAN MĂDĂLINA 0745303882 DEFINITIV 

APACHIȚEI IOAN DUMITRU 0754659814 DEFINITIV 

MUNTEANU RADU – ALEXANDRU 0746801536 DEFINITIV 

URSERESCU ECATERINA MARIA 0752868712 STAGIAR 

NECULĂIȚĂ BOGDAN 0750297373 STAGIAR 

CONSTANTINIU SMARANDA 0729271307 STAGIAR 

MUSCALIUC CRISTINA 0748492881 STAGIAR 

  



22 februarie 2026 

GĂINĂ ELENA  0747708454 DEFINITIV 

TOADER RALUCA ELENA 0753402567 DEFINITIV 

LUCA MIRELA 0724352047 DEFINITIV 

COLEA CĂLINA-GEORGIANA 0743937303 DEFINITIV 

DESPA - RUSU BIANCA - MARIA  0751361212 DEFINITIV 

AXINTE ROXANA PAULA 0742007922 DEFINITIV 

GHICIUC ANCA - LETICIA 0769235498 DEFINITIV 

CADAR VASILE 0743413385 DEFINITIV 

VINTILĂ COSMIN – DRAGOȘ 0723216070 DEFINITIV 

SANDU ALINA 0743360689 DEFINITIV 

POPESCU ALINA 0745650130 DEFINITIV 

BIȚICĂ LOREDANA-ELENA 0745825098 STAGIAR 

NIKOLIC COSMINA MARIA 0759390536 STAGIAR 

PLESCA CLAUDIA - CRISTIANA 0725568722 DEFINITIV 

LOGHIN ANDREEA GIORGIANA 0749951301 STAGIAR 

LUPU IOANA DELIA 0751327441 STAGIAR 

23 februarie 2026 

SIMIONESCU SORINA 0745307766 DEFINITIV 

DUMITRACHE IONELA CLAUDIA 0744144606 DEFINITIV 

MUNTEANU DIANA  - VASILICA  0740254703 DEFINITIV 

COSTIN IOAN  0745644622 DEFINITIV 

TOMA BIANCA ALEXANDRA 0755151325 STAGIAR 

HRIȚCU ELENA ADELINA 0750155776 STAGIAR 

BĂLTEANU-MÎNZAT ANASTASIA  0744686469 DEFINITIV 

DUHNEA DANA- ELENA 0749028782 DEFINITIV 

PASCAL KARLA-MĂDĂLINA 0746681871 STAGIAR 

NICULI MARIA-MIRABELA 0730610275 STAGIAR 

NĂSTASE DIANA-MIHAELA 0785312044 STAGIAR 

ANDONESEI ANDREI ȘTEFAN 0747909178 STAGIAR 

24 februarie 2026 

STUPARIU CODRIN 0751494325 DEFINITIV 

CONACHE ADINA                                      0727320315 DEFINITIV 

DUMITRESCU ANDREEA – MĂDĂLINA 0755928462 DEFINITIV 

DĂSCĂLAȘU ROXANA - MARIA 0745100475 DEFINITIV 

MUSCALIUC CRISTINA 0748492881 STAGIAR 

EFTEI ROXANA 0765899099 DEFINITIV 

SPULBER MĂLINA CARINA 0757124590 DEFINITIV 

APETREI GIORGICĂ SORIN 0722531637 DEFINITIV 

RUSU MIHAI EDUARD  0756918052 DEFINITIV 

RĂILEANU  ALEXANDRU 0754868534 DEFINITIV 

MIHALACHE OANA - ȘTEFANA 0738625940 STAGIAR 

TOMA BIANCA ALEXANDRA 0755151325 STAGIAR 

  



25 februarie 2026 

ILASCU ADINA LOREDANA 0756811598 DEFINITIV 

BOTAN CARMEN – MIHAELA 0742313527 DEFINITIV 

STĂRICĂ DIANA IRINA 0722891795 DEFINITIV 

CAȚARSCHI IULIAN - CONSTANTIN  0742381237 DEFINITIV 

LOGHIN ANDREEA GIORGIANA 0749951301 STAGIAR 

LUNGU DRAGOȘ - DANIEL 0748759759 DEFINITIV 

LEFTER CRISTINEL 0754349758 DEFINITIV 

DĂNĂIȚĂ DAN – NICOLAE 0747059090 DEFINITIV 

ROȘU MARIA MĂDĂLINA 0746087492 DEFINITIV 

HORGA ANDREI 0754450587 DEFINITIV 

MUSCALIUC CRISTINA 0748492881 STAGIAR 

SȂRGHE ALEXANDRA 0744333551 STAGIAR 

26 februarie 2026 

VINTILĂ COSMIN – DRAGOȘ 0723216070 DEFINITIV 

GEORGESCU CRISTIAN - AUGUSTIN 0742064977 DEFINITIV 

MILER FABIOLA  0742020979 DEFINITIV 

POPA SMARANDA 0740285312 DEFINITIV 

CIOCOIU SEBASTIAN MARIAN 0752775854 STAGIAR 

PAVEL OANA ROXANA 0743469140 DEFINITIV 

LUPASCU ALINA GEORGIANA 0752529584 DEFINITIV 

AIRINEI ELENA-SIMONA 0745517965 DEFINITIV 

TROFIN BOGDAN  0752956198 DEFINITIV 

TURCU DAN – CONSTANTIN 0744797563 DEFINITIV 

LOGHIN ANDREEA GIORGIANA 0749951301 STAGIAR 

GONTINEAC ALEXANDRA 0742631006 STAGIAR 

27 februarie 2026 

ZAROJANU IONUȚ DAN 0745314194 DEFINITIV 

VATAMANU RĂZVAN CONSTANTIN 0743887681 DEFINITIV 

URSU OANA - ELENA  0729109424 DEFINITIV 

APACHIȚEI IOAN DUMITRU 0754659814 DEFINITIV 

GHIBEA ANDRA MARIA 0744807100 STAGIAR 

PLEVIȚ ANAMARIA 0741185866 DEFINITIV 

PADURARU MIHAI-MIHAELA 0745501078 DEFINITIV 

BACIU DIANA RALUCA 0746702177 DEFINITIV 

DOBOŞ BERNARD 0745366885 DEFINITIV 

MITRACHE OANA- CRISTINA 0723440712 DEFINITIV 

CIOCOIU SEBASTIAN MARIAN 0752775854 STAGIAR 

ANTON LUCIAN ALEXANDRU 0743876525 STAGIAR 

  



28 februarie 2026 

MITOSERIU CIPRIAN OLIMPIU 0727349369 DEFINITIV 

FLOREA ANDREEA PAULA 0759022027 DEFINITIV 

FRĂSILĂ ALEXANDRU 0756068260 DEFINITIV 

LUPOAIE GEORGE 0745020071 DEFINITIV 

ALEXA ANA 0744620470 DEFINITIV 

APETREI IONELA - LAVINIA 0742814028 DEFINITIV 

BLAGOCI  MARIUS - DUMITRU 0770324956 DEFINITIV 

RĂCHITĂ ANDREI - TEODOR  0751096438 DEFINITIV 

AMARIEI MONICA -MIHAELA  0742318535 DEFINITIV 

RĂILEANU  ALEXANDRU 0754868534 DEFINITIV 

MACOVEI IOANA 0740250273 DEFINITIV 

FOTEA OANA-ANDREEA 0746310960 STAGIAR 

TOMA EVELINA 0757291985 STAGIAR 

ZAUR ALEXANDRA 0734438998 STAGIAR 

CIOCOIU SEBASTIAN MARIAN 0752775854 STAGIAR 

01 martie 2026 

OPRIA IONUȚ 0745145367 DEFINITIV 

IOAN ALEXANDRU GABRIEL 0756486238 DEFINITIV 

ARHIRE DANIELA 0744692986 DEFINITIV 

COSTAS MIRCEA - DUMITRU  0740081727 DEFINITIV 

ȘARCANI ADINA CRISTINA 0744668184 DEFINITIV 

GHICIUC VLAD- DIMITRIE 0755189133 DEFINITIV 

LIȚĂ MIHAELA CARMEN 0744230951 DEFINITIV 

CĂRĂMIDĂ LAURENȚIU 0741637497 DEFINITIV 

POPA BRÎNDUSA - LENUTA  0759016776 DEFINITIV 

HORGA ANDREI 0754450587 DEFINITIV 

ANTOHE ANA-MARIA 0744228614 DEFINITIV 

NICULI MARIA-MIRABELA 0730610275 STAGIAR 

APETREI DRAGOȘ IOAN 0743628947 STAGIAR 

DONCIAG ANDREI-ALEXANDRU 0741415514 STAGIAR 

ANDONESEI ANDREI ȘTEFAN 0747909178 STAGIAR 

02 martie 2026 

MOCANASU  LAURA - DIANA  0760598192 DEFINITIV 

RĂILEANU ANDREEA 0755935911 DEFINITIV 

LUCA MIHAELA – ANDREEA 0751877703 DEFINITIV 

SANDU ALINA 0743360689 DEFINITIV 

ANDONESEI ANDREI ȘTEFAN 0747909178 STAGIAR 

IFTODI MĂDĂLINA  - ELENA   0745173671 DEFINITIV 

GHEORGHIŢĂ DANA 0748122550 DEFINITIV 

PALEESCU MIRUNA GABRIELA 0765632011 DEFINITIV 

DAMASCHIN ROBERT  0755926000 DEFINITIV 

DĂMOC  OANA 0720189859 DEFINITIV 

GHIBEA ANDRA MARIA 0744807100 STAGIAR 

MUNTEANU ANDREEA 0729670484 STAGIAR 

  



03 martie 2026 

ȘARCANI MIRCEA - GEORGE 0745843681 DEFINITIV 

MOROŞANU OLIVIAN 0745327337 DEFINITIV 

ANTON  EDUARD - CLAUDIU  0742954227 DEFINITIV 

RĂILEANU  ALEXANDRU 0754868534 DEFINITIV 

GONTINEAC ALEXANDRA 0742631006 STAGIAR 

DUPU OTILIA - IRINA 0756555128 DEFINITIV 

BLAGOCI  MARIUS - DUMITRU 0770324956 DEFINITIV 

TURCAN VASILE 0730649958 DEFINITIV 

ROIBU OVIDIU LORENZO  0746004626 DEFINITIV 

CADAR LUCIAN 0743041070 DEFINITIV 

ANDONESEI ANDREI ȘTEFAN 0747909178 STAGIAR 

NECULĂIȚĂ BOGDAN 0750297373 STAGIAR 

04 martie 2026 

MÎȚĂ BACIU ANGELA  0722304301 DEFINITIV 

CHIRILĂ-VELEȘCU MĂDĂLINA-LAURA 0741914364 DEFINITIV 

DIACONU CARMEN MARIANA  0791510875 DEFINITIV 

HORGA ANDREI 0754450587 DEFINITIV 

MUNTEANU ANDREEA 0729670484 STAGIAR 

PĂDURARU MARIA 0754700066 DEFINITIV 

CHIRILĂ ANDREEA LAURA 0741905430 DEFINITIV 

ZAMOSTEANU TIBERIU  0724174297 DEFINITIV 

VULPE DANIELA 0744177280 DEFINITIV 

HUC GABRIELA 0751523949 STAGIAR 

GONTINEAC ALEXANDRA 0742631006 STAGIAR 

NIKOLIC COSMINA MARIA 0759390536 STAGIAR 

05 martie 2026 

BULIGA RADU CONSTANTIN 0740475837 DEFINITIV 

URSU OANA TINCUTA  0741048497 DEFINITIV 

MAZILU BEATRICE GABRIELA 0740320243; 0724406455 DEFINITIV 

TURCU DAN – CONSTANTIN 0744797563 DEFINITIV 

NECULĂIȚĂ BOGDAN 0750297373 STAGIAR 

TUFARU LOREDANA 0757887152 DEFINITIV 

ISTRATE DRAGOS - FLAVIAN  0752180592 DEFINITIV 

AILENEI MARIA 0742950962 DEFINITIV 

PRISTAVU COSTINA ȘTEFANA 0756287028 DEFINITIV 

ANTOCE SEBASTIAN 0753840278 DEFINITIV 

ANTON LUCIAN ALEXANDRU 0743876525 STAGIAR 

TOMA EVELINA 0757291985 STAGIAR 

  



06 martie 2026 

GHIORGHIU OANA 0748574299 DEFINITIV 

NEDA OANA – MARIA 0745269944 DEFINITIV 

FRANC ALEXANDRA 0745609787 DEFINITIV 

MITRACHE OANA- CRISTINA 0723440712 DEFINITIV 

NIKOLIC COSMINA MARIA 0759390536 STAGIAR 

GAVRIL ALINA-ANDREEA 0757324100 DEFINITIV 

MANOLACHE DOINA 0745312776 DEFINITIV 

BOCA ELENA ROXANA 0746067809 DEFINITIV 

AGAVRILOAIE NICOLAE ALEXANDRU 0767891935 DEFINITIV 

CRÂȘMARU IONUȚ – FLORIN 0747769518 DEFINITIV 

MUNTEANU ANDREEA 0729670484 STAGIAR 

VULTUR LAVINIA-ELENA 0742104012 STAGIAR 

07 martie 2026 

FIUCIUC ADRIAN 0744523765 DEFINITIV 

VASILIU ANDREEA - IOANA 0744627644 DEFINITIV 

DRĂGOI ANCA  VIOLETA  0722632649 DEFINITIV 

NECHITA ALEXANDRU  0757079371 DEFINITIV 

DOBREANU CURPĂN IOANA ROXANA 0756809916 DEFINITIV 

STRACIUG  OVIDIU 0726236502 DEFINITIV 

STRĂTILĂ ȘTEFANIA  0747626794 DEFINITIV 

ALUPEI CEZAR 0740063084 DEFINITIV 

SOLCANU ANDREI 0728698996 DEFINITIV 

TURCU DAN – CONSTANTIN 0744797563 DEFINITIV 

SÎSÎEAC ROXANA - PARASCHIVA  0748022381 DEFINITIV 

PĂRĂU ANNA-MIRUNA 0752360074 STAGIAR 

BUCUR RIANA CHRISTIANA 0736046416 STAGIAR 

HAIDĂU LAURA-DENISA 0754972455 STAGIAR 

APOSTU ADINA  0771473263 DEFINITIV 

08 martie 2026 

VERDEȘ DIANA CAMELIA 0741397059 DEFINITIV 

RUSU RADU IULIAN 0740216843 DEFINITIV 

MARCU DIANA MĂDĂLINA  0757935008 DEFINITIV 

HASMAŢUCHI LICA 0740680618 DEFINITIV 

RUSU CRISTIAN 0734841916 DEFINITIV 

LASCĂR TIBERIU ANDREI  0784707571 DEFINITIV 

CIOCAN NORETTA - RODICA 0742127003 DEFINITIV 

SERGHIUTA OANA – MIHAELA 0744232691 DEFINITIV 

JOREA DANIELA - VASILICA 0742642446 DEFINITIV 

MITRACHE OANA- CRISTINA 0723440712 DEFINITIV 

BOTEZATU RĂZVAN - ANDREI 0741034353 DEFINITIV 

BIȚA  MARIA TEODORA  0764836572 DEFINITIV 

BUTNARU BIANCA CRISTIANA 0757915779 STAGIAR 

FLONDOR SÎNZIANA-DENISA 0757490618 STAGIAR 

ANTON LUCIAN ALEXANDRU 0743876525 STAGIAR 

HERCIU DEMET DENISA 0744505126 STAGIAR 

  



09 martie 2026 

ENE VLAD 0769358675 DEFINITIV 

COSTEA ALINA - ELENA 0746232028 DEFINITIV 

RUSU MIHAI EDUARD  0756918052 DEFINITIV 

DĂMOC  OANA 0720189859 DEFINITIV 

TOMA EVELINA 0757291985 STAGIAR 

VICOVEANU LEONARD  0744982802 DEFINITIV 

LUCA MIRELA 0724352047 DEFINITIV 

ICHIM ROXANA 0752078272 DEFINITIV 

ADOCHIȚEI  ALEXANDRU - CRISTIAN  0741466640 DEFINITIV 

LEICA MONALISA 0744379782 DEFINITIV 

NECULĂIȚĂ BOGDAN 0750297373 STAGIAR 

APETREI DRAGOȘ IOAN 0743628947 STAGIAR 

10 martie 2026 

NAUM  CRISTIAN  0726306108 DEFINITIV 

DESPA - RUSU BIANCA - MARIA  0751361212 DEFINITIV 

ROȘU MARIA MĂDĂLINA 0746087492 DEFINITIV 

CADAR LUCIAN 0743041070 DEFINITIV 

APETREI DRAGOȘ IOAN 0743628947 STAGIAR 

ATUDOREI ALINA- ANDREEA 0746102767 DEFINITIV 

FRĂSILĂ ALEXANDRU 0756068260 DEFINITIV 

COSTIN  OCTAVIAN - BOGDAN 0743012145 DEFINITIV 

ARUSTEI MARICEL 0764495613 DEFINITIV 

PETRESCU GABRIEL 0766076844 DEFINITIV 

NIKOLIC COSMINA MARIA 0759390536 STAGIAR 

BUCUR RIANA CHRISTIANA 0736046416 STAGIAR 

11 martie 2026 

EVA BIANCA -MĂDĂLINA 0741605185 DEFINITIV 

ALEXA ANA 0744620470 DEFINITIV 

BOCA ELENA ROXANA 0746067809 DEFINITIV 

ANTOCE SEBASTIAN 0753840278 DEFINITIV 

BUCUR RIANA CHRISTIANA 0736046416 STAGIAR 

URSU RALUCA - NICOLETA  0755894076 DEFINITIV 

ARHIRE DANIELA 0744692986 DEFINITIV 

TURTUREANU MONICA 0745549426 DEFINITIV 

RUDNIC DRAGOŞ 0744999884 DEFINITIV 

MOCANU SERGIU  0760332011 DEFINITIV 

TOMA EVELINA 0757291985 STAGIAR 

BUTNARU BIANCA CRISTIANA 0757915779 STAGIAR 

  



12 martie 2026 

BLAGA ROXANA 0744543550 DEFINITIV 

ȘARCANI ADINA CRISTINA 0744668184 DEFINITIV 

TROFIN BOGDAN  0752956198 DEFINITIV 

COTOS COSMIN TEODOR  0741910341 DEFINITIV 

BUTNARU BIANCA CRISTIANA 0757915779 STAGIAR 

PĂDURARIU  DAVID ALEXANDRU  0752171727 DEFINITIV 

DRĂGOI ANCA  VIOLETA  0722632649 DEFINITIV 

BRĂNICI MARIUS  0745821068 DEFINITIV 

LACHI IONELA 0725810373 DEFINITIV 

MIHALCEA LARISA  ANDREEA  0765423406 DEFINITIV 

APETREI DRAGOȘ IOAN 0743628947 STAGIAR 

FRUNZĂ ALEXANDRA ELENA 0752631947 STAGIAR 

13 martie 2026 

CUPEȚ OLIVIU 0741261249 DEFINITIV 

BIȚA  MARIA TEODORA  0764836572 DEFINITIV 

DOBOŞ BERNARD 0745366885 DEFINITIV 

LEICA MONALISA 0744379782 DEFINITIV 

GAVRILUȚĂ MARIA LUCIA 0758080727 STAGIAR 

NECHITA IONUT 0744917935 DEFINITIV 

MARCU DIANA MĂDĂLINA  0757935008 DEFINITIV 

DOBRIN IRINA 0749967674 DEFINITIV 

AMARIEI ROXANA 0745808867 DEFINITIV 

ASĂVOAIEI LENUȚA DANIELA 0793465036 DEFINITIV 

BUCUR RIANA CHRISTIANA 0736046416 STAGIAR 

GOCI DIANA MĂDĂLINA 0756692646 STAGIAR 

14 martie 2026 

POSTOLACHE CRISTINA 0745508779 DEFINITIV 

SIMIONESCU SORINA 0745307766 DEFINITIV 

FLORICI MIHAELA 0788509898 DEFINITIV 

BOSTAN CHICHIRĂU IOANA-MĂDĂLINA 0741409056 DEFINITIV 

AMANCEI ANA-MARIA 0745990470 DEFINITIV 

CONSTANTINESCU PETRONICA 0762689037 DEFINITIV 

CRISTEA DIANA  0748355415 DEFINITIV 

BALOGH NORA  0752269170 DEFINITIV 

PLĂCINTĂ OLGA  0756216345 DEFINITIV 

DĂMOC  OANA 0720189859 DEFINITIV 

CHIRIAC ANDREEA CĂTĂLINA 0787712664 STAGIAR 

HUGEANU-SURUGIU MARIA 0744219990 STAGIAR 

FRUNZĂ ALEXANDRA ELENA 0752631947 STAGIAR 

GĂBĂROI BIANCA 0751659015 STAGIAR 

MUNTEANU ANDREEA 0729670484 STAGIAR 

  



15 martie 2026 

GUST BOGDAN  0745609787 DEFINITIV 

STUPARIU CODRIN 0751494325 DEFINITIV 

PÎNZARIU SABIN TIBERIU 0727003276 DEFINITIV 

BODRUG LILIANA 0745610210 DEFINITIV 

DUHNEA DANA- ELENA 0749028782 DEFINITIV 

PUIU DIANA - LOREDANA  0752922467 DEFINITIV 

FELECANU NARCIS GEORGIAN  0751629355 DEFINITIV 

CONACHE EDUARD CATĂLIN  0742805752 DEFINITIV 

RÎNCĂ IRINA -MARIA 0742087559 DEFINITIV 

CADAR LUCIAN 0743041070 DEFINITIV 

BURUIANĂ VASILICA-LAURA 0755755676 STAGIAR 

DASCALACHE ANA - MARIA 0756062505 STAGIAR 

GAVRILUȚĂ MARIA LUCIA 0758080727 STAGIAR 

FRANC ALEXANDRA 0745609787 DEFINITIV 

NECULĂIȚĂ BOGDAN 0750297373 STAGIAR 

16 martie 2026 

CONSTANTINESCU ANDREEA - SOFIANA  0745581900 DEFINITIV 

DOBREANU CURPĂN IOANA ROXANA 0756809916 DEFINITIV 

MORARU MIHAELA  0749311748 DEFINITIV 

PETRESCU GABRIEL 0766076844 DEFINITIV 

GOCI DIANA MĂDĂLINA 0756692646 STAGIAR 

BARBU DRAGOŞ - CONSTANTIN 0744399858 DEFINITIV 

FLORICI MIHAELA 0788509898 DEFINITIV 

FLORESCU ELENA SIMONA 0740211493 DEFINITIV 

VINTILĂ COSMIN – DRAGOȘ 0723216070 DEFINITIV 

GRIGOR ESTELA - MARIA 0740610989 DEFINITIV 

BUTNARU BIANCA CRISTIANA 0757915779 STAGIAR 

GĂBĂROI BIANCA 0751659015 STAGIAR 

17 martie 2026 

MUNTEANU ADRIANA 0743033831 DEFINITIV 

RUSU CRISTIAN 0734841916 DEFINITIV 

DAMASCHIN ROBERT  0755926000 DEFINITIV 

MOCANU SERGIU  0760332011 DEFINITIV 

BALMUS SABINA NICOLETA 0772235539 STAGIAR 

CHIRIAC LUMINIȚA 0747544811 DEFINITIV 

PÎNZARIU SABIN TIBERIU 0727003276 DEFINITIV 

TROFIN ȘTEFAN CĂTĂLIN 0744322194 DEFINITIV 

MANOLACHE ANDREEA 0724301307 DEFINITIV 

BARBALIU CRISTINA 0744205765 DEFINITIV 

SANDU ALINA 0743360689 DEFINITIV 

GAVRILUȚĂ MARIA LUCIA 0758080727 STAGIAR 

LUPU IOANA DELIA 0751327441 STAGIAR 

  



18 martie 2026 

DAMIAN LEONARD 0755990999 DEFINITIV 

AMANCEI ANA-MARIA 0745990470 DEFINITIV 

ROIBU OVIDIU LORENZO  0746004626 DEFINITIV 

MIHALCEA LARISA  ANDREEA  0765423406 DEFINITIV 

BEJAN VICTORIA 0732174475 STAGIAR 

BALAN CORNELIA – MARIA 0740894520 DEFINITIV 

MOCREI MIHAELA – ALEXANDRA 0722418579 DEFINITIV 

OLTEANU CĂLIN OVIDIU 0745784411 DEFINITIV 

CADAR VASILE 0743413385 DEFINITIV 

CHIBA ADRIAN 0749111177 DEFINITIV 

FRUNZĂ ALEXANDRA ELENA 0752631947 STAGIAR 

MUNTEANU ELENA-ALEXANDRA 0744593741 STAGIAR 

HERCIU DEMET DENISA 0744505126 STAGIAR 

19 martie 2026 

HROMEI DOREL 0740811809 DEFINITIV 

DUHNEA DANA- ELENA 0749028782 DEFINITIV 

VULPE DANIELA 0744177280 DEFINITIV 

ASĂVOAIEI LENUȚA DANIELA 0793465036 DEFINITIV 

LUCA PAULA ELENA 0740333681 STAGIAR 

COȚOVANU ȘTEFANIA 0769594283 DEFINITIV 

BUTNARIU MIHAELA  0729356055 DEFINITIV 

COZIANU GABRIELA 0745058868 DEFINITIV 

RĂCHITĂ ANDREI - TEODOR  0751096438 DEFINITIV 

LUCACI LUCIA  0744508969 DEFINITIV 

GAVRILUȚĂ MARIA LUCIA 0758080727 STAGIAR 

BEJAN VICTORIA 0732174475 STAGIAR 

20 martie 2026 

MIHAI CRISTINA – MARIANA 0745399192 DEFINITIV 

APETREI GIORGICĂ SORIN 0722531637 DEFINITIV 

PRISTAVU COSTINA ȘTEFANA 0756287028 DEFINITIV 

GRIGOR ESTELA - MARIA 0740610989 DEFINITIV 

HRIȚCU ELENA ADELINA 0750155776 STAGIAR 

LAZĂR BIANCA IOANA 0757210547 DEFINITIV 

DOBREA ANDRADA-ELENA 0741149186 DEFINITIV 

PĂTRAȘCU RĂZVAN  0751528937 DEFINITIV 

CĂRĂMIDĂ LAURENȚIU 0741637497 DEFINITIV 

CONACHE CRISTIAN 0742369695 DEFINITIV 

GOCI DIANA MĂDĂLINA 0756692646 STAGIAR 

CĂLIN ANASTASIA 0730536099 STAGIAR 

  



21 martie 2026 

JUCAN GABRIELA - ELENA  0747871689 DEFINITIV 

ILASCU ADINA LOREDANA 0756811598 DEFINITIV 

MOCREI MIHAELA – ALEXANDRA 0722418579 DEFINITIV 

BERNEVIC ELSA - MARIA  0740217219 DEFINITIV 

APETREI GIORGICĂ SORIN 0722531637 DEFINITIV 

LĂZĂRESCU  DINU 0763673494 DEFINITIV 

ACATRINEI FLORENTIN 0740375771 DEFINITIV 

SIMA OANA ANDREEA  0745927780 DEFINITIV 

GHEORGHE MANUELA 0747926009 DEFINITIV 

ANTOCE SEBASTIAN 0753840278 DEFINITIV 

TRAGLĂ ANDREEA 07498111952 STAGIAR 

PASCAL KARLA-MĂDĂLINA 0746681871 STAGIAR 

GOCI DIANA MĂDĂLINA 0756692646 STAGIAR 

AGAVRILOAIE NICOLAE ALEXANDRU 0767891935 DEFINITIV 

GONTINEAC ALEXANDRA 0742631006 STAGIAR 

HERCIU DEMET DENISA 0744505126 STAGIAR 

22 martie 2026 

SECU ALINA 0746194519 DEFINITIV 

ZAROJANU IONUȚ DAN 0745314194 DEFINITIV 

DOBRIN IRINA 0749967674 DEFINITIV 

BURLACU RADU GABRIEL  0748966656 DEFINITIV 

DĂNĂIȚĂ DAN – NICOLAE 0747059090 DEFINITIV 

BITIUȘCĂ IOSIF 0720923437 DEFINITIV 

ȘOȘA  BOGDAN  0748018342 DEFINITIV 

GROSU ALEXANDRU 0721371655 DEFINITIV 

BURLACU DAN 0758514992 DEFINITIV 

COTOS COSMIN TEODOR  0741910341 DEFINITIV 

IFTIME ANDREEA-IZABELA 0758927861 STAGIAR 

BRÎNZANU HORIA-TEODOR 0755052181 STAGIAR 

BALMUS SABINA NICOLETA 0772235539 STAGIAR 

URSERESCU ECATERINA MARIA 0752868712 STAGIAR 

GHIBEA ANDRA MARIA 0744807100 STAGIAR 

23 martie 2026 

SOLOMIA MARIUS - LUCIAN  0740053690 DEFINITIV 

DĂNĂIȚĂ DAN – NICOLAE 0747059090 DEFINITIV 

AGAVRILOAIE NICOLAE ALEXANDRU 0767891935 DEFINITIV 

BARBALIU CRISTINA 0744205765 DEFINITIV 

CHIRIAC ANDREEA CĂTĂLINA 0787712664 STAGIAR 

VASILIU IONUŢ - GRIGORE 0745814607 DEFINITIV 

URSU CRISTINA 0723651193 DEFINITIV 

MIRONESCU ANDREI 0744709383 DEFINITIV 

ALUPEI CEZAR 0740063084 DEFINITIV 

PÎNZARIU SABIN TIBERIU 0727003276 DEFINITIV 

BALMUS SABINA NICOLETA 0772235539 STAGIAR 

GHIBEA ANDRA MARIA 0744807100 STAGIAR 

  



24 martie 2026 

GACHE LUIZA - NICOLETA 0745757128 DEFINITIV 

AIRINEI ELENA-SIMONA 0745517965 DEFINITIV 

ARUSTEI MARICEL 0764495613 DEFINITIV 

CHIBA ADRIAN 0749111177 DEFINITIV 

BURUIANĂ VASILICA-LAURA 0755755676 STAGIAR 

PASCARIU ALINA MĂRIUCA   0774021295 DEFINITIV 

FOTEA BOGDAN 0756483662 DEFINITIV 

GRIGORE ROTAR IULIANA - ELISABETA 0744476753 DEFINITIV 

ARHIRE DANIELA 0744692986 DEFINITIV 

TUDORACHE MARIA - AMALIA  0742930094 DEFINITIV 

BEJAN VICTORIA 0732174475 STAGIAR 

HUGEANU-SURUGIU MARIA 0744219990 STAGIAR 

25 martie 2026 

BOGDAN ANCUȚA  - NICOLETA  0747420105 DEFINITIV 

PALEESCU MIRUNA GABRIELA 0765632011 DEFINITIV 

RUDNIC DRAGOŞ 0744999884 DEFINITIV 

LUCACI LUCIA  0744508969 DEFINITIV 

TRAGLĂ ANDREEA 07498111952 STAGIAR 

BARBU MARIA IRENA  0747902977 DEFINITIV 

DAMIAN LAURA  0745589246 DEFINITIV 

MARCIUC SIMONA 0768446072 DEFINITIV 

SERGHIUTA OANA – MIHAELA 0744232691 DEFINITIV 

HERCIU NADINE EVELYNE 0757571901 DEFINITIV 

PĂRĂU ANNA-MIRUNA 0752360074 STAGIAR 

LOGHIN ANDREEA GIORGIANA 0749951301 STAGIAR 

26 martie 2026 

GIMIGA  ANDREEA  0742312157 DEFINITIV 

TURCAN VASILE 0730649958 DEFINITIV 

LACHI IONELA 0725810373 DEFINITIV 

CONACHE CRISTIAN 0742369695 DEFINITIV 

IFTIME ANDREEA-IZABELA 0758927861 STAGIAR 

GĂINĂ ELENA  0747708454 DEFINITIV 

MINEA ȘTEFAN COSMIN 0748092561 DEFINITIV 

ANTON IRINA ELENA 0758513932 DEFINITIV 

BALOGH NORA  0752269170 DEFINITIV 

STAMATE LUCIAN 0744495904 DEFINITIV 

LUCA PAULA ELENA 0740333681 STAGIAR 

LUPU IOANA DELIA 0751327441 STAGIAR 

MANOLACHE GEORGIANA - RUXANDRA  0768687722 DEFINITIV 

  



27 martie 2026 

BĂLTEANU-MÎNZAT ANASTASIA  0744686469 DEFINITIV 

ZAMOSTEANU TIBERIU  0724174297 DEFINITIV 

AMARIEI ROXANA 0745808867 DEFINITIV 

TUDORACHE MARIA - AMALIA  0742930094 DEFINITIV 

MIHĂIUC ELENA - MANUELA 0745991958 STAGIAR 

MITOSERIU CIPRIAN OLIMPIU 0727349369 DEFINITIV 

CONDAC CIOBANU CONSTANTIN BOGDAN 0756489428 DEFINITIV 

DRĂGAN ANA MARIA 0741004109 DEFINITIV 

SIMA OANA ANDREEA  0745927780 DEFINITIV 

GRIGORAȘ BOGDAN 0765481089 DEFINITIV 

HRIȚCU ELENA ADELINA 0750155776 STAGIAR 

LUCA PAULA ELENA 0740333681 STAGIAR 

28 martie 2026 

OLTEANU MONICA  0742401906 DEFINITIV 

MOCANASU  LAURA - DIANA  0760598192 DEFINITIV 

BUTNARIU MIHAELA  0729356055 DEFINITIV 

MIHNEA RALUCA 0747764593 DEFINITIV 

AIRINEI ELENA-SIMONA 0745517965 DEFINITIV 

CHIPERI ROXANA - ELENA 0740160507 DEFINITIV 

ROȘU LIVIU 0744878431 DEFINITIV 

SUHAN ANDREEA RAMONA  0751601849 DEFINITIV 

CORBU CIPRIAN  0721720626 DEFINITIV 

CRÂȘMARU IONUȚ – FLORIN 0747769518 DEFINITIV 

MIHĂIUC ELENA - MANUELA 0745991958 STAGIAR 

MOLENȚA MIHAI-SEBASTIAN 0765282088 STAGIAR 

BEJAN VICTORIA 0732174475 STAGIAR 

BIȚICĂ LOREDANA-ELENA 0745825098 STAGIAR 

NICULI MARIA-MIRABELA 0730610275 STAGIAR 

29 martie 2026 

DĂNILĂ RALUCA 0740023666 DEFINITIV 

MÎȚĂ BACIU ANGELA  0722304301 DEFINITIV 

DOBREA ANDRADA-ELENA 0741149186 DEFINITIV 

APOSTOL MIHAIELA 0727665170 DEFINITIV 

PALEESCU MIRUNA GABRIELA 0765632011 DEFINITIV 

TĂRNICERIU RADU - DIMITRIE  0744575172 DEFINITIV 

MUNTEANU DIANA  - VASILICA  0740254703 DEFINITIV 

BOTEZATU RALUCA- MAGDALENA 0741034353 DEFINITIV 

TANASA CEZAR - DUMITRU 0752176117 DEFINITIV 

LEICA MONALISA 0744379782 DEFINITIV 

TȂRNOVANU ALLEN-IONEL 0741269459 STAGIAR 

TURCU ADRIAN 0740335302 STAGIAR 

LUCA PAULA ELENA 0740333681 STAGIAR 

FOTEA OANA-ANDREEA 0746310960 STAGIAR 

NIKOLIC COSMINA MARIA 0759390536 STAGIAR 

  



30 martie 2026 

LEFTER CRISTINEL 0754349758 DEFINITIV 

AILENEI MARIA 0742950962 DEFINITIV 

MANOLACHE ANDREEA 0724301307 DEFINITIV 

HERCIU NADINE EVELYNE 0757571901 DEFINITIV 

TȂRNOVANU ALLEN-IONEL 0741269459 STAGIAR 

OPRIA IONUȚ 0745145367 DEFINITIV 

CARDONEANU RAZVAN STELIAN  0741460726 DEFINITIV 

ASOLTANEI ROXANA - ELENA  0746578788 DEFINITIV 

GROSU ALEXANDRU 0721371655 DEFINITIV 

VORONIANU IOANA - MĂDĂLINA 0753654847 DEFINITIV 

CHIRIAC ANDREEA CĂTĂLINA 0787712664 STAGIAR 

BALMUS SABINA NICOLETA 0772235539 STAGIAR 

31 martie 2026 

LUPASCU ALINA GEORGIANA 0752529584 DEFINITIV 

ICHIM ROXANA 0752078272 DEFINITIV 

CADAR VASILE 0743413385 DEFINITIV 

STAMATE LUCIAN 0744495904 DEFINITIV 

ȘTEFĂNESCU ALEXANDRA-GABRIELA 0759645108 STAGIAR 

FIUCIUC ADRIAN 0744523765 DEFINITIV 

BEJINARU ALINA 0744678890 DEFINITIV 

CORNELIU ALEXANDRA  0745899755 DEFINITIV 

SUHAN ANDREEA RAMONA  0751601849 DEFINITIV 

MANOLACHE FLORENTINA 0741599283 DEFINITIV 

BURUIANĂ VASILICA-LAURA 0755755676 STAGIAR 

HRIȚCU ELENA ADELINA 0750155776 STAGIAR 

 
Solicitările pentru asistență judiciară din oficiu se transmit către Baroul Iași, în intervalul 

08:00 – 16:00, care va emite delegații conform solicitărilor primite. În acest interval, avocații 
sunt desemnații doar prin intermediul Baroului Iași, iar nu în mod direct de către solicitant. 

În cazul în care este necesară asistență judiciară din oficiu în afara intervalului 
orar 08:00 – 16:00, organul judiciar va contacta în mod direct doar avocații care sunt de 
serviciu în ziua respectivă.  

Dacă niciunul dintre aceștia nu răspunde sau nu își manifestă disponibilitatea, 
se vor suna avocații  de serviciu din ziua imediat următoare, urmând ca organele de 
urmărire penală/instanțele de judecată solicitante să înainteze către Baroul Iași o notă 
scrisă cu privire la persoanele care au fost contactate și motivul pentru care nu au putut 
participa la activitatea solicitată – nu au preluat apelul telefonic/au refuzat să se 
prezinte.  

În cazul în care nu va fi respectată această procedură, nu vor fi emise delegații 
de către Baroul Iași pentru avocații din oficiu care s-au prezentat la solicitarea 
organelor judiciare. 
 

 Planificare zilelor de serviciu poate fi consultată și online, la 
https://www.barouliasi.ro/planificare-oficii 
 

 

PRODECAN, 
Avocat Iulian Constantin Cațarschi 

 


		2025-11-29T16:04:11+0200
	IULIAN-CONSTANTIN CATARSCHI




